

EREDMÉNYEK

Fiú Nyolcpróba – U18 – Döntő

IFJÚSÁGI

12:20

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Horváth Koppány	2000	MMAC		5353	PB
2	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	A	5113	PB
3	Csókás Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	A	4683	PB
4	Felsmann Balázs	2000	Vasas	A	4601	PB
5	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	A	4582	PB
6	Varga Bercel	2001	KSI SE	A	4513	PB
7	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	A	4505	PB
8	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	A	4392	PB
9	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	A	4376	PB
10	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	A	4367	PB
11	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	A	4324	PB
12	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	A	4297	PB
13	Czipó Marcell	2001	KSI SE	A	4295	PB
14	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	A	4288	PB
15	Smelka Károly Richárd	2001	FTC		4262	PB
16	Fejes Karsa	2001	KSI SE	A	4233	PB
17	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	A	4193	PB
18	Sajgó Dávid	2001	Vasas	A	4190	PB
19	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	A	4147	PB
20	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	A	4079	PB
21	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	A	4002	PB
22	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	A	3973	PB
23	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	A	3927	PB
24	Seres Soma	2000	MAFC	A	3726	PB
25	Ötvös Mihály	2000	Vasas	A	3701	PB
26	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád		3604	PB
27	Zsár Dániel	2001	UTE		3576	PB
28	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	A	3575	PB
29	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	A	3426	PB
30	Polk Bálint	2000	MAFC	A	3247	PB
31	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád		2238	PB

A győztes edzője **Szitás László**.

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Fiú 100 méter – Többpróba

IFJÚSÁGI

1. Futam		12:20			1. nap – 2017-09-23		
Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Pont
1	Felsmann Balázs	2000	Vasas	6	A	11.40	774
2	Horváth Koppány	2000	MMAC	2		11.43	767
3	Czipó Marcell	2001	KSI SE	8	A	11.45	763
4	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	3	A	11.60	732
5	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád	1		11.72	707
6	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	5	A	11.75	701
7	Sajgó Dávid	2001	Vasas	7	A	11.78	695
8	Seres Soma	2000	MAFC	4	A	12.05	641

Szél: +2.8

2. Futam		12:20			1. nap – 2017-09-23			
Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Varga Bercel	2001	KSI SE	3	A	11.89	PB	673
2	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	6	A	11.89	PB	673
3	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	7	A	11.98	PB	655
4	Smelka Károly Richárd	2001	FTC	8		12.00	PB	651
5	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	4	A	12.02	PB	647
6	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	1	A	12.05	PB	641
7	Ötvös Mihály	2000	Vasas	2	A	12.11	PB	629
8	Csókás Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	5	A	12.12	PB	628

Szél: +1.2

3. Futam		12:20			1. nap – 2017-09-23			
Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	2	A	11.75	PB	701
2	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	4	A	12.07	PB	637
3	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	5	A	12.22	PB	608
4	Zsár Dániel	2001	UTE	3		12.57	PB	543
5	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	6	A	12.57	PB	543
6	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	8	A	12.70	PB	520
7	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád	1		12.72	PB	516
8	Polk Bálint	2000	MAFC	7	A	12.76	PB	509

Szél: +1.8

4. Futam		12:20			1. nap – 2017-09-23			
Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	2	A	10.94	PB	874
2	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	4	A	11.65	PB	721
3	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	7	A	11.87	PB	677
4	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	5	A	12.02	PB	647
5	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	8	A	12.24	PB	605
6	Fejes Karsa	2001	KSI SE	6	A	12.37	PB	580
7	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	3	A	12.57	PB	543

Szél: +2.0

Fiú Távolugrás – Többpróba

IFJÚSÁGI

13:20

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Szám	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	3	A	-1.4	6.51	PB	700
2	Horváth Koppány	2000	MMAC	22		-1.2	6.48	SB	693
3	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	26	A	-1.8	6.21		632
4	Csókás Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	9	A	-1.0	6.07		602
5	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	11	A	-1.9	6.01	PB	589
6	Smelka Károly Richárd	2001	FTC	8		0.0	5.96		578
7	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	27	A	-0.5	5.93		571
8	Varga Bercel	2001	KSI SE	24	A	-0.9	5.88		561
9	Ötvös Mihály	2000	Vasas	1	A	-1.6	5.88		561
10	Fejes Karsa	2001	KSI SE	10	A	-2.2	5.87		559
11	Sajgó Dávid	2001	Vasas	5	A	-1.3	5.86		556
12	Felsmann Balázs	2000	Vasas	30	A	-1.7	5.83		550
13	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	18	A	-1.1	5.82		548
14	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	2	A	-1.6	5.74		531
15	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	16	A	-1.5	5.68		519
16	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	19	A	-0.9	5.67		516
17	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	6	A	-1.4	5.62	PB	506
18	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	7	A	-0.6	5.61	PB	504
19	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	15	A	-0.5	5.59	SB	500
20	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	31	A	-1.1	5.51	PB	483
21	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	13	A	-0.6	5.47		475
22	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	17	A	-0.7	5.44	PB	469
23	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	20	A	-1.1	5.40	PB	461
24	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	29	A	-1.1	5.38		457
25	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád	25		-1.0	5.25		431
26	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	4	A	-1.1	5.25		431
27	Polk Bálint	2000	MAFC	14	A	-1.1	5.17	PB	415
28	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád	21		-0.8	5.13		407
29	Zsár Dániel	2001	UTE	28		-1.7	5.06		394
30	Seres Soma	2000	MAFC	23	A	0.0	5.04	PB	390
31	Czipó Marcell	2001	KSI SE	12	A	-1.4	5.03	PB	388

	1	2	3
Pázmándi Dominik	6.30 (0.0)	6.37 (-1.3)	6.51 (-1.4)
Horváth Koppány	4.35 (0.0)	6.48 (-1.2)	6.43 (-0.7)
Nagy Milán	5.96 (-0.1)	6.21 (-1.8)	5.80 (-0.5)
Csókás Nikolasz	x (-1.4)	5.95 (-1.4)	6.07 (-1.0)
Tímár Gergely	5.55 (-0.2)	5.75 (-1.3)	6.01 (-1.9)
Smelka Károly Richárd	5.96 (0.0)	5.30 (-1.2)	5.92 (-2.0)
Szabó Máté	5.93 (-0.5)	5.55 (-1.5)	5.83 (-1.2)
Varga Bercel	5.88 (-0.9)	5.82 (-1.2)	x (-0.2)
Ötvös Mihály	5.70 (0.0)	5.73 (-0.5)	5.88 (-1.6)
Fejes Karsa	5.73 (-1.2)	5.47 (-0.5)	5.87 (-2.2)
Sajgó Dávid	5.86 (-1.3)	5.82 (-1.7)	5.63 (-0.7)
Felsmann Balázs	5.57 (0.0)	5.77 (-1.5)	5.83 (-1.7)
Fazekas Mátyás	5.50 (0.0)	5.82 (-1.1)	5.71 (-1.5)
Balogh Péter	x (-0.5)	x (-1.3)	5.74 (-1.6)
Porkoláb Ákos Benjamin	x (-0.1)	4.75 (-2.3)	5.68 (-1.5)
Soós Ádám	5.51 (-0.7)	5.66 (-1.5)	5.67 (-0.9)
Bágyi Gábor	5.38 (-1.4)	5.62 (-1.4)	5.58 (-0.5)
Tímár Bendegúz	5.61 (-0.6)	5.45 (-0.6)	5.06 (-0.8)
Borgulya András	5.59 (-0.5)	x (-1.4)	5.30 (-1.9)
Tóth Jonatán	5.41 (-1.4)	5.51 (-1.1)	-
Homonnai Dávid	5.47 (-0.6)	x (-1.4)	5.46 (-0.5)
Okuma Levente Viktor	5.44 (-0.7)	5.31 (-1.4)	x (-1.3)
Láng Gergő	5.11 (-0.9)	5.40 (-1.1)	5.36 (-0.9)
Németh Mátyás	5.29 (-1.0)	5.30 (-1.1)	5.38 (-1.1)
Martini Gergő	x (0.0)	5.22 (-1.8)	5.25 (-1.0)
Márton Ferenc	5.19 (-1.0)	5.25 (-1.1)	4.79 (-1.0)
Polk Bálint	5.10 (-0.5)	5.03 (-0.5)	5.17 (-1.1)
Illés Bátor	5.13 (-0.8)	x (-1.3)	x (-0.9)
Zsár Dániel	x (-1.2)	5.06 (-1.7)	x (-1.3)
Seres Soma	4.99 (0.0)	5.04 (0.0)	5.02 (-1.7)
Czipó Marcell	5.03 (-1.4)	x (-1.4)	x (-1.4)

Fiú Súlylökés (5kg) – Többpróba

IFJÚSÁGI

1. Csoport

15:45

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	6	A	12.21	PB	619
2	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	5	A	11.94	PB	603
3	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	15	A	11.23	SB	560
4	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	7	A	11.05	PB	549
5	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	11	A	11.00	PB	546
6	Csókás Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	3	A	10.14	PB	494
7	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	13	A	10.10	PB	492
8	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	9	A	9.90	PB	480
9	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	8	A	9.54	PB	458
10	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád	10		9.25	PB	441
11	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	14	A	9.23	PB	440
12	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád	12		9.13	SB	434
13	Zsár Dániel	2001	UTE	2		8.63	PB	404
14	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	4	A	8.44	PB	392
15	Smelka Károly Richárd	2001	FTC	1		8.16		376

	1	2	3
Okuma Levente Viktor	11.23	12.21	x
Tímár Gergely	x	11.63	11.94
Bágyi Gábor	10.90	11.23	x
Fazekas Mátyás	11.05	9.77	7.83
Szabó Máté	10.30	11.00	x
Csókás Nikolasz	10.14	x	x
Borgulya András	10.10	x	9.70
Márton Ferenc	9.74	8.94	9.90
Balogh Péter	8.02	9.54	8.60
Illés Bátor	9.25	7.85	8.81
Láng Gergő	9.05	9.06	9.23
Martini Gergő	7.96	9.13	8.82
Zsár Dániel	7.41	8.21	8.63
Homonnai Dávid	8.44	7.61	7.60
Smelka Károly Richárd	8.16	7.70	7.92

2. Csoport

15:45

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Horváth Koppány	2000	MMAC	1		12.52	PB	638
2	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	9	A	11.08	PB	551
3	Czipó Marcell	2001	KSI SE	5	A	11.07	PB	550
4	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	16	A	10.68	PB	527
5	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	11	A	10.30	PB	504
6	Fejes Karsa	2001	KSI SE	6	A	9.84	PB	476
7	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	12	A	9.75	PB	471
8	Seres Soma	2000	MAFC	2	A	9.63	PB	463
9	Felsmann Balázs	2000	Vasas	10	A	9.20	PB	438
10	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	14	A	8.74	PB	410
11	Sajgó Dávid	2001	Vasas	8	A	8.65	PB	405
12	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	13	A	8.63	PB	404
13	Varga Bercel	2001	KSI SE	4	A	8.32		385
14	Ötvös Mihály	2000	Vasas	7	A	8.31	PB	385
15	Polk Bálint	2000	MAFC	3	A	8.29	PB	384
16	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	15	A	8.08	PB	371

	1	2	3
Horváth Koppány	12.52	11.85	12.29
Tímár Bendegúz	11.08	9.49	8.17
Czipó Marcell	10.69	10.98	11.07
Pázmándi Dominik	9.45	10.46	10.68
Porkoláb Ákos Benjamin	9.52	10.30	9.81
Fejes Karsa	8.41	9.21	9.84
Soós Ádám	9.07	9.34	9.75
Seres Soma	9.58	9.63	8.84
Felsmann Balázs	x	9.06	9.20
Tóth Jonatán	7.98	7.30	8.74
Sajgó Dávid	8.65	7.88	8.06
Németh Mátyás	7.69	7.93	8.63
Varga Bercel	7.85	8.32	8.19
Ötvös Mihály	8.24	8.25	8.31
Polk Bálint	x	8.29	x
Nagy Milán	7.48	8.08	x

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Fiú 400 méter – Többpróba

IFJÚSÁGI

1. Futam 16:40 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Sajgó Dávid	2001	Vasas	7	A	54.65	PB	613
2	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	4	A	55.54	PB	577
3	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	5	A	56.33	PB	546
4	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	2	A	56.36	PB	545
5	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	8	A	56.94	PB	523
6	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	3	A	59.20	PB	441
7	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	6	A	59.40	PB	434

2. Futam 16:40 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	6	A	52.53	PB	702
2	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	3	A	54.16	PB	633
3	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	5	A	55.30	PB	587
4	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	1	A	55.59	PB	575
5	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	8	A	55.82	PB	566
6	Fejes Karsa	2001	KSI SE	7	A	56.30	PB	548
7	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	2	A	58.23	PB	475
8	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	4	A	60.64	PB	392

3. Futam 16:40 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Ötvös Mihály	2000	Vasas	6	A	56.04	PB	558
2	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	3	A	56.71	PB	532
3	Zsár Dániel	2001	UTE	5		57.31	PB	509
4	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	4	A	57.94	PB	486
5	Seres Soma	2000	MAFC	2	A	58.21	PB	476
6	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	1	A	59.83	PB	419
7	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád	8		60.41	PB	399
8	Polk Bálint	2000	MAFC	7	A	61.22	PB	373

4. Futam 16:40 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Felsmann Balázs	2000	Vasas	5	A	50.92		773
2	Horváth Koppány	2000	MMAC	2		52.25	PB	714
3	Csókas Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	3	A	52.51	PB	703
4	Czipó Marcell	2001	KSI SE	6	A	52.60		699
5	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád	8		53.37	PB	666
6	Varga Bercel	2001	KSI SE	4	A	53.75		650
7	Smelka Károly Richárd	2001	FTC	7		55.98		560
8	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	1	A	56.06	PB	557

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Fiú 110 méter gát (0.91/8.80) – Többpróba

IFJÚSÁGI

1. Futam 10:40 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Horváth Koppány	2000	MMAC	7		15.48	PB	792
2	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	1	A	16.20	PB	710
3	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	4	A	16.21	PB	709
4	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	8	A	16.57	PB	670
5	Fejes Karsa	2001	KSI SE	3	A	16.83	PB	642
6	Csókás Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	2	A	17.48	PB	575
7	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	5	A	18.06	PB	518
	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád	6		DNS		

Szél: +0.1

2. Futam 10:40 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	4	A	15.05	PB	843
2	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	5	A	15.25	PB	820
3	Felsmann Balázs	2000	Vasas	3	A	16.45	PB	683
4	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád	8		16.80	PB	645
5	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	7	A	16.99	PB	625
6	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	1	A	17.01	PB	623
7	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	2	A	17.05	PB	619
8	Czipó Marcell	2001	KSI SE	6	A	17.76	PB	547

Szél: 0.0

3. Futam 10:40 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	2	A	15.30	PB	814
2	Varga Bercel	2001	KSI SE	7	A	16.52	PB	675
3	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	5	A	16.63	PB	663
4	Sajgó Dávid	2001	Vasas	8	A	16.71	PB	655
5	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	3	A	16.88	PB	637
6	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	1	A	16.95	PB	629
7	Ötvös Mihály	2000	Vasas	4	A	17.61	PB	562
8	Zsár Dániel	2001	UTE	6		19.33	PB	404

Szél: 0.0

4. Futam 10:40 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	5	A	16.04	PB	728
2	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	7	A	16.67	PB	659
3	Seres Soma	2000	MAFC	8	A	16.77	PB	648
4	Smelka Károly Richárd	2001	FTC	3		16.85	PB	640
5	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	4	A	17.44	PB	579
6	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	6	A	17.50	PB	573
7	Polk Bálint	2000	MAFC	2	A	18.96	PB	436

Szél: -0.1

Fiú Magasugrás – Többpróba

IFJÚSÁGI

11:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	31	A	2.05	SB	850
2	Horváth Koppány	2000	MMAC	30		1.93		740
3	Smelka Károly Richárd	2001	FTC	26		1.87		687
4	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	28	A	1.81		636
5	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	23	A	1.78		610
5	Csókás Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	25	A	1.78		610
7	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	29	A	1.78		610
8	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	24	A	1.78		610
9	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	27	A	1.75		585
10	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	3	A	1.75	PB	585
11	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	22	A	1.75		585
12	Varga Bercel	2001	KSI SE	21	A	1.72		560
13	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	8	A	1.72	PB	560
14	Seres Soma	2000	MAFC	12	A	1.66	PB	512
14	Ötvös Mihály	2000	Vasas	18	A	1.66		512
14	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	19	A	1.66		512
17	Zsár Dániel	2001	UTE	14		1.66	SB	512
18	Sajgó Dávid	2001	Vasas	17	A	1.66		512
19	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	1	A	1.63	PB	488
20	Fejes Karsa	2001	KSI SE	15	A	1.63		488
21	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	9	A	1.63	PB	488
22	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	20	A	1.63		488
23	Czipó Marcell	2001	KSI SE	10	A	1.63	PB	488
24	Felsmann Balázs	2000	Vasas	13	A	1.60	SB	464
25	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	2	A	1.60	PB	464
26	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád	11		1.54		419
27	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	7	A	1.54	SB	419
28	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	6	A	1.51		396
29	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	5	A	1.51	PB	396
30	Polk Bálint	2000	MAFC	4	A	1.45	PB	352
	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád	16		DNS		

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



	1.30	1.33	1.36	1.39	1.42	1.45	1.48	1.51	1.54	1.57	1.60	1.63	1.66	1.69	1.72	1.75	1.78	1.81	1.84	1.87	1.90	1.93	1.96	1.99	2.01		
Pázmándi Dominik	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	o	o	o	o	o	o	o	xo	x
Horváth Koppány	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	o	o	o	xo	xo	xo	xxx			
Smelka Károly Richárd	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	xo	xxo	xo	xxo	xxo	xxx						
Borgulya András	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	o	xxo	xxx								
Márton Ferenc	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	-	o	o	o	xxx									
Csókás Nikolasz	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	xxx									
Tímár Gergely	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	xo	xxx									
Láng Gergő	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	-	o	o	o	xxo	xxx									
Németh Mátyás	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	xo	o	xxx										
Nagy Milán	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	xo	xo	o	xxx										
Tóth Jonatán	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	xxo	o	xxo	xxx										
Varga Bercel	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	xo	xxx										
Balogh Péter	-	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	o	o	xxo	xxx										
Seres Soma	-	-	-	-	-	-	-	o	o	-	o	o	o	xxx													
Ötvös Mihály	-	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	xxx													
Szabó Máté	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	o	xxx													
Zsár Dániel	o	-	-	-	o	o	o	o	xo	xxo	o	xxo	o	xxx													
Sajgó Dávid	-	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	xo	xo	xxx													
Okuma Levente Viktor	-	-	-	-	-	-	-	o	o	-	o	o	xxx														
Fejes Karsa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	xo	o	xxx														
Porkoláb Ákos Benjamin	-	-	-	-	-	o	o	xo	xo	o	xxo	o	xxx														
Fazekas Mátyás	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	xo	xo	xxx														
Czipó Marcell	-	-	-	-	-	-	-	o	o	xo	xo	xxo	xxx														
Felsmann Balázs	-	-	-	-	-	-	-	o	-	xo	o	xxx															
Tímár Bendegúz	-	-	-	-	o	o	o	o	o	xo	xxo	xxx															
Illés Bátor	-	-	-	-	-	o	o	xo	xo	xxx																	
Soós Ádám	-	-	-	-	-	o	o	xxo	xo	xxx																	
Bágyi Gábor	-	-	-	-	o	-	xxo	o	xxx																		
Homonnai Dávid	-	-	-	-	o	-	o	xo	xxx																		
Polk Bálint	o	o	o	o	xo	xxo	xxx																				
Martini Gergő																											

Fiú Gerelyhajítás (700gr) – Többpróba

IFJÚSÁGI

1. Csoport

14:00

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	15	A	47.52		552
2	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	8	A	37.97	PB	413
3	Fejes Karsa	2001	KSI SE	6	A	36.43	PB	391
4	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	2	A	35.76	PB	381
5	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	5	A	34.45	PB	362
6	Felsmann Balázs	2000	Vasas	10	A	32.73	PB	338
7	Seres Soma	2000	MAFC	13	A	27.26		261
8	Czipó Marcell	2001	KSI SE	11	A	26.47	PB	250
9	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád	7		25.86	PB	241
10	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	12	A	25.84	PB	241
11	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	1	A	25.49	PB	236
12	Zsár Dániel	2001	UTE	14		25.04		230
13	Sajgó Dávid	2001	Vasas	3	A	24.74	PB	226
14	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	9	A	19.34	PB	152
	Ötvös Mihály	2000	Vasas	4	A	NM		

	1	2	3
Bágyi Gábor	45.31	47.52	x
Porkoláb Ákos Benjamin	35.12	37.97	x
Fejes Karsa	32.47	28.76	36.43
Fazekas Mátyás	35.76	30.62	25.41
Szabó Máté	33.69	34.45	27.33
Felsmann Balázs	x	29.81	32.73
Seres Soma	27.26	25.10	22.88
Czipó Marcell	26.47	25.37	x
Illés Bátor	25.86	24.65	24.40
Homonnai Dávid	x	25.84	23.63
Okuma Levente Viktor	25.05	25.49	x
Zsár Dániel	21.53	25.04	x
Sajgó Dávid	22.94	20.55	24.74
Tímár Bendegúz	19.34	x	x

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



2. Csoport

15:20

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Horváth Koppány	2000	MMAC	5		46.49	PB	537
2	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	2	A	42.94		485
3	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	7	A	41.08		458
4	Varga Bercel	2001	KSI SE	1	A	37.72	PB	409
5	Csókás Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	3	A	34.79	PB	367
6	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	16	A	32.53	PB	335
7	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	12	A	32.47	PB	334
8	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	6	A	31.35		318
9	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	13	A	30.45	PB	306
10	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	11	A	29.61	PB	294
11	Polk Bálint	2000	MAFC	4	A	27.06		258
12	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	9	A	26.76		254
13	Smelka Károly Richárd	2001	FTC	14		25.89	PB	242
14	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	15	A	25.67	PB	239
15	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	8	A	23.38		207
	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád	10		DNS		

	1	2	3
Horváth Koppány	42.93	46.49	44.68
Borgulya András	x	42.94	x
Láng Gergő	37.89	41.08	40.36
Varga Bercel	37.72	36.32	x
Csókás Nikolasz	30.86	34.79	x
Tímár Gergely	26.95	25.86	32.53
Márton Ferenc	32.47	31.00	x
Soós Ádám	31.35	25.10	x
Pázmándi Dominik	30.45	x	x
Nagy Milán	29.16	29.61	x
Polk Bálint	x	27.06	26.57
Németh Mátyás	26.76	26.46	23.91
Smelka Károly Richárd	25.89	19.60	23.61
Tóth Jonatán	25.67	x	x
Balogh Péter	x	23.38	x

Fiú 1500 méter – Többpróba

IFJÚSÁGI

1. Futam

16:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Czipó Marcell	2001	KSI SE	15	A	4:51.46	PB	610
2	Zsár Dániel	2001	UTE	4		4:56.49	PB	580
3	Tímár Bendegúz	2000	Vasas	16	A	5:01.02	PB	554
4	Fejes Karsa	2001	KSI SE	14	A	5:01.95	PB	549
5	Illés Bátor	2001	AC Bonyhád	5		5:04.14	PB	536
6	Tóth Jonatán	2001	Szolnoki SC-SI	9	A	5:04.69	PB	533
7	Smelka Károly Richárd	2001	FTC	17		5:05.53	PB	528
8	Sajgó Dávid	2001	Vasas	13	A	5:05.67	PB	528
9	Polk Bálint	2000	MAFC	2	A	5:07.08		520
10	Márton Ferenc	2001	AC Bonyhád	12	A	5:11.25	SB	497
11	Ötvös Mihály	2000	Vasas	6	A	5:11.65	PB	494
12	Homonnai Dávid	2001	ARAK UP Akadémia	3	A	5:12.17	PB	492
13	Láng Gergő	2000	Albertirsai SE	11	A	5:20.45	SB	448
14	Soós Ádám	2000	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	10	A	5:25.88	PB	420
15	Seres Soma	2000	MAFC	7	A	5:43.60	PB	335
16	Németh Mátyás	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	8	A	6:26.08	PB	168
	Martini Gergő	2000	AC Bonyhád	1		DNS		

2. Futam

16:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Csókás Nikolasz	2000	ARAK UP Akadémia	10	A	4:36.21	PB	704
2	Varga Bercel	2001	KSI SE	7	A	4:53.07		600
3	Felsmann Balázs	2000	Vasas	11	A	4:56.26	PB	581
4	Tímár Gergely	2001	ARAK UP Akadémia	9	A	5:04.24	SB	536
5	Borgulya András	2000	Albertirsai SE	12	A	5:06.67	PB	522
6	Bágyi Gábor	2000	Albertirsai SE	3	A	5:07.66	PB	516
7	Porkoláb Ákos Benjamin	2001	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	5	A	5:08.66	SB	511
8	Szabó Máté	2001	AC Bonyhád	6	A	5:11.39	SB	496
9	Horváth Koppány	2000	MMAC	14		5:15.80	SB	472
10	Pázmándi Dominik	2000	Szolnoki SC-SI	13	A	5:16.73	PB	467
11	Balogh Péter	2001	AC Bonyhád	8	A	5:18.28	SB	459
12	Okuma Levente Viktor	2000	ARAK UP Akadémia	1	A	5:19.41	PB	453
13	Nagy Milán	2001	Szolnoki SC-SI	4	A	5:22.33	PB	438
14	Fazekas Mátyás	2001	AC Bonyhád	2	A	5:29.00	PB	404

Leány Hétpróba – U18 – Döntő

IFJÚSÁGI

11:35

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Mátó Sára	2000	ARAK UP Akadémia	A	5351	PB
2	Mórocz Boglárka	2000	MAFC	A	4642	PB
3	Szilágyi Petra	2000	Békési DAC		4117	PB
4	Marosi Viktória	2001	MTK Budapest		4088	PB
5	Fekete Fanni	2000	Reménység Vác		3912	PB
6	Gődény Pálma	2000	FTC	A	3900	PB
7	Simon Viktória	2001	ARAK UP Akadémia	A	3867	PB
8	Csighy Adrienn	2000	POSTÁS SE		3811	PB
9	Simon Zsófia	2001	ARAK UP Akadémia	A	3765	PB
10	Tar Nóra	2000	HÓDIÁK		3581	PB
11	Szépe Flóra	2000	ARAK UP Akadémia		2659	PB
12	Ley Fanni	2001	FTC	A	2266	PB

A győztes edzője **Tölgyesi Előd**.

Leány 100 méter gát (0.76/8.50) – Többpróba

IFJÚSÁGI

1. Futam 11:35 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Mátó Sára	2000	ARAK UP Akadémia	4	A	14.47		913
2	Szépe Flóra	2000	ARAK UP Akadémia	5		15.17	SB	819
3	Simon Viktória	2001	ARAK UP Akadémia	6	A	15.45		783
4	Gódnéy Pálma	2000	FTC	3	A	15.53		773
5	Simon Zsófia	2001	ARAK UP Akadémia	2	A	15.65		758
6	Ley Fanni	2001	FTC	7	A	16.02		712

Szél: +1.8

2. Futam 11:35 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Pont
1	Mórocz Boglárka	2000	MAFC	5	A	15.27	806
2	Marosi Viktória	2001	MTK Budapest	4		16.05	708
3	Csighy Adrienn	2000	POSTÁS SE	6		16.16	695
4	Szilágyi Petra	2000	Békési DAC	7		16.21	689
5	Fekete Fanni	2000	Reménység Vác	3		16.96	601
6	Tar Nóra	2000	HÓDIÁK	2		17.42	550

Szél: +3.0

Leány Magasugrás – Többpróba

IFJÚSÁGI

12:30

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Mátó Sára	2000	ARAK UP Akadémia	11	A	1.67	SB	818
2	Mórocz Boglárka	2000	MAFC	10	A	1.61		747
3	Szépe Flóra	2000	ARAK UP Akadémia	9		1.58		712
4	Fekete Fanni	2000	Reménység Vác	12		1.58		712
5	Simon Zsófia	2001	ARAK UP Akadémia	8	A	1.58		712
6	Szilágyi Petra	2000	Békési DAC	7		1.49		610
7	Marosi Viktória	2001	MTK Budapest	6		1.46		577
8	Ley Fanni	2001	FTC	5	A	1.46	SB	577
9	Gődény Pálma	2000	FTC	4	A	1.43	SB	544
10	Simon Viktória	2001	ARAK UP Akadémia	3	A	1.43	=PB	544
11	Tar Nóra	2000	HÓDIÁK	2		1.37	SB	481
12	Csighy Adrienn	2000	POSTÁS SE	1		1.37	PB	481

	1.25	1.28	1.31	1.34	1.37	1.40	1.43	1.46	1.49	1.52	1.55	1.58	1.61	1.64	1.67	1.70
Mátó Sára	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	xo	xo	o	xo	xxo	xxx
Mórocz Boglárka	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	xxo	xxx		
Szépe Flóra	-	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	xo	xxx			
Fekete Fanni	-	-	-	-	-	-	-	o	o	xo	o	xo	xxx			
Simon Zsófia	-	-	-	-	-	-	o	o	o	xxo	xxo	xxo	xxx			
Szilágyi Petra	-	-	-	o	-	o	o	o	xxo	xxx						
Marosi Viktória	-	-	o	o	o	o	o	xo	xxx							
Ley Fanni	o	o	o	o	o	o	o	xxo	xxx							
Gődény Pálma	-	-	o	o	o	xo	o	xxx								
Simon Viktória	-	-	-	o	xo	o	xxo	xxx								
Tar Nóra	o	o	xo	o	o	xxx										
Csighy Adrienn	-	o	o	o	xo	xxx										

Leány Súlylökés (3kg) – Többpróba

IFJÚSÁGI

14:45

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Mátó Sára	2000	ARAK UP Akadémia	12	A	11.03		597
2	Marosi Viktória	2001	MTK Budapest	11		10.41		556
3	Mórocz Boglárka	2000	MAFC	9	A	10.39	PB	555
4	Fekete Fanni	2000	Reménység Vác	8		10.28	PB	548
5	Szilágyi Petra	2000	Békési DAC	10		9.97		527
6	Csighy Adrienn	2000	POSTÁS SE	7		9.09	PB	470
7	Gődény Pálma	2000	FTC	6	A	8.41	PB	426
8	Szépe Flóra	2000	ARAK UP Akadémia	1		8.36	PB	423
9	Ley Fanni	2001	FTC	5	A	7.92	PB	394
10	Simon Viktória	2001	ARAK UP Akadémia	2	A	7.90	PB	393
11	Tar Nóra	2000	HÓDIÁK	4		7.42	PB	362
12	Simon Zsófia	2001	ARAK UP Akadémia	3	A	7.33	PB	356

	1	2	3
Mátó Sára	11.03	x	10.34
Marosi Viktória	10.36	10.09	10.41
Mórocz Boglárka	10.39	x	9.91
Fekete Fanni	10.18	10.28	10.08
Szilágyi Petra	9.94	x	9.97
Csighy Adrienn	9.09	8.62	8.77
Gődény Pálma	8.37	7.65	8.41
Szépe Flóra	7.78	8.36	x
Ley Fanni	x	7.66	7.92
Simon Viktória	7.39	7.90	7.61
Tar Nóra	7.42	x	6.29
Simon Zsófia	7.33	7.09	7.28

Leány 200 méter – Többpróba

IFJÚSÁGI

1. Futam

16:10

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Mátó Sára	2000	ARAK UP Akadémia	5	A	25.45		846
2	Marosi Viktória	2001	MTK Budapest	4		28.00		631
3	Szilágyi Petra	2000	Békési DAC	7		28.38		601
4	Csighy Adrienn	2000	POSTÁS SE	2		28.58	PB	586
5	Gódnéy Pálma	2000	FTC	6	A	28.60		584
6	Fekete Fanni	2000	Reménység Vác	3		29.25	PB	536

Szél: +0.6

2. Futam

16:10

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Szépe Flóra	2000	ARAK UP Akadémia	2		27.08	PB	705
2	Mórocz Boglárka	2000	MAFC	4	A	27.14	PB	700
3	Simon Viktória	2001	ARAK UP Akadémia	3	A	27.69	PB	655
4	Simon Zsófia	2001	ARAK UP Akadémia	7	A	27.90	PB	639
5	Tar Nóra	2000	HÓDIÁK	6		28.58	PB	586
6	Ley Fanni	2001	FTC	5	A	28.62	PB	583

Szél: +0.5

Leány Távolugrás – Többpróba

IFJÚSÁGI

10:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Szereplés	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Mátó Sára	2000	ARAK UP Akadémia	12	A	0.0	5.53		709
2	Gődény Pálma	2000	FTC	11	A	+0.4	5.39	PB	668
3	Simon Viktória	2001	ARAK UP Akadémia	2	A	0.0	5.11		589
4	Fekete Fanni	2000	Reménység Vác	4		0.0	5.10		587
5	Simon Zsófia	2001	ARAK UP Akadémia	6	A	0.0	4.95		546
6	Marosi Viktória	2001	MTK Budapest	7		-0.1	4.88		527
7	Mórocz Boglárka	2000	MAFC	8	A	0.0	4.86		522
8	Tar Nóra	2000	HÓDIÁK	5		+0.2	4.84	SB	516
9	Szilágyi Petra	2000	Békési DAC	3		0.0	4.75	SB	492
10	Csighy Adrienn	2000	POSTÁS SE	10		+0.2	4.64		464
	Ley Fanni	2001	FTC	1	A		DNS		
	Szépe Flóra	2000	ARAK UP Akadémia	9			DNS		

	1	2	3
Mátó Sára	5.17 (+0.2)	5.20 (0.0)	5.53 (0.0)
Gődény Pálma	5.39 (+0.4)	5.12 (0.0)	5.27 (0.0)
Simon Viktória	5.04 (+0.3)	5.03 (0.0)	5.11 (0.0)
Fekete Fanni	4.85 (+0.3)	5.10 (0.0)	4.94 (0.0)
Simon Zsófia	4.68 (0.0)	4.95 (0.0)	4.89 (0.0)
Marosi Viktória	4.87 (+0.4)	4.83 (0.0)	4.88 (-0.1)
Mórocz Boglárka	4.86 (0.0)	x (0.0)	x (0.0)
Tar Nóra	4.84 (+0.2)	4.49 (0.0)	4.39 (0.0)
Szilágyi Petra	x (+0.4)	4.58 (0.0)	4.75 (0.0)
Csighy Adrienn	4.64 (+0.2)	x (0.0)	x (0.0)

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Többpróba

IFJÚSÁGI

12:40

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Szilágyi Petra	2000	Békési DAC	7		40.76		682
2	Mórocz Boglárka	2000	MAFC	9	A	37.91	PB	627
3	Mátó Sára	2000	ARAK UP Akadémia	11	A	34.55		563
4	Fekete Fanni	2000	Reménység Vác	8		32.04	SB	515
5	Csighy Adrienn	2000	POSTÁS SE	10		31.52	PB	505
6	Marosi Viktória	2001	MTK Budapest	12		31.51		505
7	Tar Nóra	2000	HÓDIÁK	1		29.40	PB	465
8	Simon Viktória	2001	ARAK UP Akadémia	6	A	25.76	PB	397
9	Gődény Pálma	2000	FTC	2	A	17.23	PB	238
10	Simon Zsófia	2001	ARAK UP Akadémia	3	A	17.20		237
	Szépe Flóra	2000	ARAK UP Akadémia	4		DNS		
	Ley Fanni	2001	FTC	5	A	DNS		

	1	2	3
Szilágyi Petra	37.17	39.53	40.76
Mórocz Boglárka	37.91	36.26	37.86
Mátó Sára	32.22	29.26	34.55
Fekete Fanni	32.04	29.40	29.68
Csighy Adrienn	28.85	31.52	27.86
Marosi Viktória	31.51	x	x
Tar Nóra	28.13	27.20	29.40
Simon Viktória	20.60	25.76	x
Gődény Pálma	17.23	14.90	14.55
Simon Zsófia	17.12	17.20	15.75

Leány 800 méter – Többpróba

IFJÚSÁGI

14:50

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Mátó Sára	2000	ARAK UP Akadémia	8	A	2:14.13		905
2	Mórocz Boglárka	2000	MAFC	7/2	A	2:30.62	PB	685
3	Gódnéy Pálma	2000	FTC	3	A	2:32.05	PB	667
4	Tár Nóra	2000	HÓDIÁK	1		2:35.86	PB	621
5	Csighy Adrienn	2000	POSTÁS SE	2/2		2:36.77	PB	610
6	Marosi Viktória	2001	MTK Budapest	6/2		2:38.99		584
7	Simon Zsófia	2001	ARAK UP Akadémia	4/1	A	2:44.95	SB	517
8	Szilágyi Petra	2000	Békési DAC	7/1		2:45.05	PB	516
9	Simon Viktória	2001	ARAK UP Akadémia	4/2	A	2:46.00	SB	506
10	Fekete Fanni	2000	Reménység Vác	5		2:54.99	SB	413
	Ley Fanni	2001	FTC	2/1	A	DNS		
	Szépe Flóra	2000	ARAK UP Akadémia	6/1		DNS		

Fiú Hatpróba – U16 – Döntő

SERDÜLŐ

11:10

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Hodossy-Takács Sámuel	2002	DSC-SI		3573	PB
2	Smelka Dániel	2002	FTC	A	3279	PB
3	Magyari Kristóf Milán	2003	KARC	A	3212	PB
4	Berta Barnabás	2002	Reménység Vác		3172	PB
5	Galántai Bence	2002	TSC-Geotech		3143	PB
6	Papp Tamás	2002	Ócsa SE	A	3132	PB
7	Babos Ármin Dominik	2003	MMAC		3098	PB
8	Muszka-Kalló Péter	2002	ARAK UP Akadémia	A	2917	PB
9	Csóti Dániel	2002	Ócsa SE	A	2850	PB
10	Kís Bence Márk	2002	KARC	A	2773	PB
11	Solyossy András	2002	ARAK UP Akadémia	A	2749	PB
12	Pécsi Attila	2002	KARC	A	2745	PB
13	Hellenpárt Gábor	2003	FTC	A	2710	PB
14	Rády Bálint Gábor	2002	Dunakeszi VSE		2707	PB
15	Perge Attila	2002	Egri Sportiskola SE	A	2675	PB
16	Ryan Benedek	2002	KSI SE	A	2596	PB
17	Petz Dávid	2002	Egri Sportiskola SE	A	2591	PB
18	Varga Örs	2003	KSI SE	A	2589	PB
19	Nemoda Balázs	2002	UTE		2522	PB
20	Bakó Martin Attila	2003	Csepeli DAC	A	2510	PB
21	Károlyi Soma	2003	ARAK UP Akadémia	A	2432	PB
22	Horváth Zsolt	2002	Csepeli DAC	A	2410	PB
23	Nabilek Péter Simon	2003	KSI SE	A	2371	PB
24	Bágyi Viktor	2003	Albertirsai SE	A	2319	PB
25	Hrubos Dominik	2002	Ócsa SE	A	2318	PB
26	Tóth Máté	2002	Egri Sportiskola SE	A	2307	PB
27	Berek András	2002	FTC	A	2198	PB
28	Bolla Gergő	2003	ARAK UP Akadémia	B	2176	PB
29	Horváth Róbert	2002	Csepeli DAC	A	2148	PB
30	Csúri Bence	2003	FTC	A	2077	PB
31	Vincellér Martin	2002	ARAK UP Akadémia	A	1974	PB
32	Szele Kristóf	2003	Egri Sportiskola SE	A	1798	PB
33	Gönczy Donát	2003	Albertirsai SE	A	1723	PB
34	Dékány Botond	2002	Szekszárdi Sportközpont Nkft.		1088	PB

A győztes edzője **Perényi Gabriella**.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Futam 11:10 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Pont
1	Babos Ármin Dominik	2003	MMAC	5		13.94	791
2	Hodossy-Takács Sámuel	2002	DSC-SI	4		14.31	744
3	Galántai Bence	2002	TSC-Geotech	3		14.90	671
4	Dékány Botond	2002	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	6		15.45	607
5	Rády Bálint Gábor	2002	Dunakeszi VSE	8		15.60	590
6	Bakó Martin Attila	2003	Csepeli DAC	7	A	15.86	561
	Vincellér Martin	2002	ARAK UP Akadémia	2	A	DNF	

Szél: +2.5

2. Futam 11:10 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Pont
1	Smelka Dániel	2002	FTC	3	A	15.16	641
2	Solyossy András	2002	ARAK UP Akadémia	2	A	15.48	604
3	Varga Örs	2003	KSI SE	6	A	15.86	561
4	Muszka-Kalló Péter	2002	ARAK UP Akadémia	8	A	15.89	558
5	Károlyi Soma	2003	ARAK UP Akadémia	7	A	15.90	557
6	Berta Barnabás	2002	Reménység Vác	5		15.92	554
7	Tóth Máté	2002	Egri Sportiskola SE	4	A	16.14	531

Szél: +3.1

3. Futam 11:10 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Petz Dávid	2002	Egri Sportiskola SE	6	A	15.48	PB	604
2	Perge Attila	2002	Egri Sportiskola SE	3	A	15.55	PB	596
3	Bolla Gergő	2003	ARAK UP Akadémia	4	B	16.72	PB	470
4	Nabílek Péter Simon	2003	KSI SE	8	A	17.16	PB	427
5	Berek András	2002	FTC	5	A	18.04	PB	346
6	Csúri Bence	2003	FTC	7	A	19.24	PB	249
7	Hrubos Dominik	2002	Ócsa SE	2	A	19.73	PB	213

Szél: +1.7

4. Futam 11:10 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Csóti Dániel	2002	Ócsa SE	3	A	14.79	PB	685
2	Magyar Kristóf Milán	2003	KARC	6	A	15.02	PB	657
3	Kis Bence Márk	2002	KARC	8	A	15.79	PB	569
4	Nemoda Balázs	2002	UTE	2		16.20	PB	524
5	Horváth Zsolt	2002	Csepeli DAC	7	A	16.52	PB	491
6	Bágyi Viktor	2003	Albertirsai SE	5	A	17.67	PB	379
7	Gönczy Donát	2003	Albertirsai SE	4	A	19.57	PB	225

Szél: +1.0

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



5. Futam

11:10

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Papp Tamás	2002	Ócsa SE	3	A	14.74	PB	691
2	Ryan Benedek	2002	KSI SE	7	A	15.34	PB	620
3	Hellenpárt Gábor	2003	FTC	4	A	16.22	PB	522
4	Pécsi Attila	2002	KARC	6	A	16.47	PB	496
5	Horváth Róbert	2002	Csepeli DAC	5	A	17.72	PB	374
6	Szele Kristóf	2003	Egri Sportiskola SE	2	A	19.44	PB	234

Szél: +1.6

Fiú Távolugrás – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Csoport

12:00

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Smelka Dániel	2002	FTC	10	A	+2.9	6.22		635
2	Hodossy-Takács Sámuel	2002	DSC-SI	11		+2.3	6.02		591
3	Magyari Kristóf Milán	2003	KARC	9	A	+1.9	5.97	PB	580
4	Hellenpárt Gábor	2003	FTC	6	A	+3.7	5.88		561
5	Kis Bence Márk	2002	KARC	5	A	+3.5	5.87		559
6	Babos Ármin Dominik	2003	MMAC	16		+2.5	5.76		535
7	Csúri Bence	2003	FTC	1	A	+1.7	5.48	PB	477
8	Rády Bálint Gábor	2002	Dunakeszi VSE	14		+0.5	5.37		455
9	Bakó Martin Attila	2003	Csepeli DAC	15	A	+2.8	5.34		449
10	Ryan Benedek	2002	KSI SE	3	A	+0.9	5.23		427
11	Nabílek Péter Simon	2003	KSI SE	13	A	+3.4	5.17		415
12	Horváth Zsolt	2002	Csepeli DAC	8	A	+3.0	5.03		388
13	Nemoda Balázs	2002	UTE	17		+1.2	5.01	PB	384
14	Varga Örs	2003	KSI SE	7	A	+2.4	4.98		378
15	Horváth Róbert	2002	Csepeli DAC	12	A		4.96		375
16	Pécsi Attila	2002	KARC	2	A	+1.3	4.87	PB	358
17	Berek András	2002	FTC	4	A	+2.0	4.80	SB	345

	1	2	3
Smelka Dániel	x (+1.4)	6.15 (+3.3)	6.22 (+2.9)
Hodossy-Takács Sámuel	6.02 (+2.3)	5.92 (+2.0)	5.82 (+1.3)
Magyari Kristóf Milán	5.74 (+1.6)	5.97 (+1.9)	4.62 (+1.4)
Hellenpárt Gábor	5.48 (+1.9)	5.88 (+3.7)	5.72 (+2.2)
Kis Bence Márk	5.66 (+1.9)	5.87 (+3.5)	x (+1.8)
Babos Ármin Dominik	5.76 (+2.5)	-	-
Csúri Bence	5.48 (+1.7)	5.27 (+1.4)	5.39 (+1.2)
Rády Bálint Gábor	5.37 (+0.5)	x (+1.2)	5.24 (+0.9)
Bakó Martin Attila	5.10 (+0.8)	5.34 (+2.8)	x (+1.7)
Ryan Benedek	x (+1.4)	5.16 (+0.8)	5.23 (+0.9)
Nabílek Péter Simon	4.83 (+1.9)	4.84 (+2.4)	5.17 (+3.4)
Horváth Zsolt	4.84 (+1.4)	5.03 (+3.0)	4.80 (+3.4)
Nemoda Balázs	x (+0.9)	x (+1.7)	5.01 (+1.2)
Varga Örs	x (+2.1)	4.98 (+2.4)	4.96 (+1.1)
Horváth Róbert	4.96	4.77 (+2.4)	4.66 (+3.4)
Pécsi Attila	4.87 (+1.3)	4.70 (+1.8)	4.87 (+1.2)
Berek András	4.80 (+2.0)	x (+2.8)	4.24 (+1.4)

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



2. Csoport

12:00

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Papp Tamás	2002	Ócsa SE	8	A	+3.2	5.86		556
2	Berta Barnabás	2002	Reménység Vác	17		+4.8	5.55		492
3	Csóti Dániel	2002	Ócsa SE	3	A	+2.4	5.54		490
4	Hrubos Dominik	2002	Ócsa SE	6	A	+3.4	5.54		490
5	Vincellér Martin	2002	ARAK UP Akadémia	7	A	+3.9	5.52		485
6	Perge Attila	2002	Egri Sportiskola SE	13	A	+1.1	5.52	PB	485
7	Dékány Botond	2002	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	2		+0.8	5.50		481
8	Muszka-Kalló Péter	2002	ARAK UP Akadémia	4	A	+0.9	5.50	PB	481
9	Galántai Bence	2002	TSC-Geotech	15		+2.3	5.48		477
10	Károlyi Soma	2003	ARAK UP Akadémia	1	A	+2.7	5.23		427
11	Tóth Máté	2002	Egri Sportiskola SE	5	A	+1.5	5.22		425
12	Bolla Gergő	2003	ARAK UP Akadémia	11	B	+0.8	5.11	PB	404
13	Szele Kristóf	2003	Egri Sportiskola SE	16	A	+2.5	5.10		402
14	Solyossy András	2002	ARAK UP Akadémia	9	A	+2.9	4.83		350
15	Petz Dávid	2002	Egri Sportiskola SE	10	A	+1.8	4.79	PB	343
16	Gönczy Donát	2003	Albertirsai SE	14	A	+5.1	4.77		339
17	Bágyi Viktor	2003	Albertirsai SE	12	A	+2.8	4.67		321

	1	2	3
Papp Tamás	5.48 (+3.1)	5.86 (+3.2)	5.45 (+4.0)
Berta Barnabás	5.27 (+1.4)	5.55 (+4.8)	x (+2.2)
Csóti Dániel	5.39 (+3.1)	5.54 (+2.4)	x (+2.5)
Hrubos Dominik	4.97 (+1.0)	5.28 (+2.2)	5.54 (+3.4)
Vincellér Martin	5.46 (+2.2)	5.23 (+2.3)	5.52 (+3.9)
Perge Attila	4.48 (+2.0)	5.19 (+1.0)	5.52 (+1.1)
Dékány Botond	5.50 (+0.8)	5.48 (+0.6)	-
Muszka-Kalló Péter	x (+2.1)	x (+0.5)	5.50 (+0.9)
Galántai Bence	5.48 (+2.3)	5.42 (+3.9)	5.26 (+1.6)
Károlyi Soma	4.80 (+2.4)	5.23 (+2.7)	4.71 (+1.7)
Tóth Máté	5.22 (+1.5)	5.03 (+2.9)	5.06 (+3.2)
Bolla Gergő	5.10 (+2.3)	5.10 (+2.1)	5.11 (+0.8)
Szele Kristóf	5.00 (+1.1)	4.99 (+4.6)	5.10 (+2.5)
Solyossy András	4.78 (+2.2)	4.83 (+2.9)	4.07 (+1.3)
Petz Dávid	4.79 (+1.8)	x (+2.4)	4.68 (+2.3)
Gönczy Donát	x (+1.2)	4.64 (+1.7)	4.77 (+5.1)
Bágyi Viktor	4.64 (+1.6)	4.67 (+2.8)	4.63 (+3.5)

Fiú Súlylökés (4kg) – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Csoport

13:45

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Babos Ármin Dominik	2003	MMAC	1		11.59	PB	582
2	Hodossy-Takács Sámuel	2002	DSC-SI	8		11.18	PB	557
3	Csóti Dániel	2002	Ócsa SE	12	A	10.95	PB	543
4	Berta Barnabás	2002	Reménység Vác	4		10.76	PB	531
5	Hrubos Dominik	2002	Ócsa SE	7	A	10.65	PB	525
6	Smelka Dániel	2002	FTC	15	A	10.29	PB	503
7	Papp Tamás	2002	Ócsa SE	9	A	10.14		494
8	Perge Attila	2002	Egri Sportiskola SE	16	A	9.96	PB	483
9	Galántai Bence	2002	TSC-Geotech	2		9.73	PB	469
10	Rády Bálint Gábor	2002	Dunakeszi VSE	3		9.66	PB	465
11	Berek András	2002	FTC	17	A	9.00	PB	426
12	Nemoda Balázs	2002	UTE	6		8.62	PB	403
13	Tóth Máté	2002	Egri Sportiskola SE	10	A	8.61	PB	403
14	Hellenpárt Gábor	2003	FTC	13	A	8.43	PB	392
15	Petz Dávid	2002	Egri Sportiskola SE	14	A	7.83	PB	356
16	Szele Kristóf	2003	Egri Sportiskola SE	5	A	7.37	PB	329
17	Csúri Bence	2003	FTC	11	A	6.38	PB	271

	1	2	3
Babos Ármin Dominik	11.29	x	11.59
Hodossy-Takács Sámuel	10.61	10.61	11.18
Csóti Dániel	10.34	10.29	10.95
Berta Barnabás	10.62	10.76	x
Hrubos Dominik	10.05	9.69	10.65
Smelka Dániel	9.61	10.29	x
Papp Tamás	x	10.11	10.14
Perge Attila	9.39	9.96	9.09
Galántai Bence	9.22	x	9.73
Rády Bálint Gábor	9.66	9.26	9.45
Berek András	9.00	8.69	x
Nemoda Balázs	8.62	7.85	7.80
Tóth Máté	8.28	8.60	8.61
Hellenpárt Gábor	x	5.79	8.43
Petz Dávid	7.80	7.83	7.75
Szele Kristóf	7.25	7.37	7.02
Csúri Bence	6.22	6.38	6.12

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



2. Csoport

13:45

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Bágyi Viktor	2003	Albertirsai SE	5	A	11.77		592
2	Solymossy András	2002	ARAK UP Akadémia	15	A	11.24		560
3	Magyari Kristóf Milán	2003	KARC	7	A	10.56	PB	519
4	Nabilek Péter Simon	2003	KSI SE	14	A	10.50	PB	516
5	Kis Bence Márk	2002	KARC	3	A	10.33	PB	505
6	Muszka-Kalló Péter	2002	ARAK UP Akadémia	4	A	10.16		495
7	Ryan Benedek	2002	KSI SE	17	A	9.23	PB	440
8	Gönczy Donát	2003	Albertirsai SE	1	A	9.14	PB	434
9	Károlyi Soma	2003	ARAK UP Akadémia	6	A	8.39	PB	389
10	Vincellér Martin	2002	ARAK UP Akadémia	9	A	8.09	PB	372
11	Varga Örs	2003	KSI SE	8	A	7.99	PB	366
12	Pécsi Attila	2002	KARC	12	A	7.98	PB	365
13	Bakó Martin Attila	2003	Csepeli DAC	10	A	7.94	PB	363
14	Horváth Róbert	2002	Csepeli DAC	16	A	7.87	PB	359
15	Bolla Gergő	2003	ARAK UP Akadémia	11	B	7.54	PB	339
16	Horváth Zsolt	2002	Csepeli DAC	13	A	7.51	PB	337
	Dékány Botond	2002	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	2		DNS		

	1	2	3
Bágyi Viktor	11.77	10.95	x
Solymossy András	10.95	10.22	11.24
Magyari Kristóf Milán	9.81	9.74	10.56
Nabilek Péter Simon	10.26	10.50	10.41
Kis Bence Márk	10.33	9.61	x
Muszka-Kalló Péter	10.12	10.16	8.76
Ryan Benedek	x	9.23	8.93
Gönczy Donát	8.84	x	9.14
Károlyi Soma	7.90	7.69	8.39
Vincellér Martin	7.83	8.09	8.07
Varga Örs	7.99	x	x
Pécsi Attila	7.71	7.36	7.98
Bakó Martin Attila	7.59	7.94	7.85
Horváth Róbert	7.65	7.86	7.87
Bolla Gergő	7.53	7.49	7.54
Horváth Zsolt	7.51	6.97	7.23

Fiú Magasugrás – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Csoport A Pálya

11:00

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Smelka Dániel	2002	FTC	13	A	1.76	PB	593
2	Hellenpárt Gábor	2003	FTC	9	A	1.64		496
3	Pécsi Attila	2002	KARC	5	A	1.64	=PB	496
4	Magyari Kristóf Milán	2003	KARC	16	A	1.61		472
5	Tóth Máté	2002	Egri Sportiskola SE	15	A	1.61		472
6	Perge Attila	2002	Egri Sportiskola SE	14	A	1.55	PB	426
7	Vincellér Martin	2002	ARAK UP Akadémia	4	A	1.52		404
8	Kis Bence Márk	2002	KARC	2	A	1.52	PB	404
9	Muszka-Kalló Péter	2002	ARAK UP Akadémia	6	A	1.52	PB	404
10	Bolla Gergő	2003	ARAK UP Akadémia	12	B	1.49	PB	381
11	Solymossy András	2002	ARAK UP Akadémia	1	A	1.49	PB	381
12	Petz Dávid	2002	Egri Sportiskola SE	11	A	1.46	PB	360
13	Csúri Bence	2003	FTC	3	A	1.43	PB	338
14	Károlyi Soma	2003	ARAK UP Akadémia	7	A	1.40	PB	317
15	Szele Kristóf	2003	Egri Sportiskola SE	8	A	1.37	PB	297
16	Berek András	2002	FTC	10	A	1.34	SB	276

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79

Smelka Dániel																o	o	o	xo	o	xxo	xo	xxo	xxx
Hellenpárt Gábor									o	-	o	-	o	o	o	xo	o	o	xxx					
Pécsi Attila									o	o	xo	o	o	o	xo	xo	xxo	xxx						
Magyari Kristóf Milán													o	-	o	o	o	xxx						
Tóth Máté													o	-	o	xo	xo	o	xxx					
Perge Attila							o	-	-	o	-	xo	o	xxo	o	xxx								
Vincellér Martin													o	o	o	o	o	xxx						
Kis Bence Márk	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	xo	xo	xo	o	o	xxx								
Muszka-Kalló Péter															o	o	o	o	xxx					
Bolla Gergő						-	o	o	o	xo	o	xo	o	o	xxx									
Solymossy András	-	-	-	-	-	-	o	-	o	-	o	-	xxo	xxo	xxx									
Petz Dávid						o	-	o	o	o	o	o	o	xxx										
Csúri Bence						-	-	o	-	o	o	o	xxx											
Károlyi Soma						xo	o	o	o	xo	xxo	xxx												
Szele Kristóf						o	-	o	xo	o	xxx													
Berek András						o	xo	o	xo	xxx														

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



2. Csoport B Pálya

11:00

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Hodossy-Takács Sámuel	2002	DSC-SI	17		1.85		670
2	Papp Tamás	2002	Ócsa SE	9	A	1.73	PB	569
3	Berta Barnabás	2002	Reménység Vác	4		1.70		544
4	Galántai Bence	2002	TSC-Geotech	1		1.61	PB	472
5	Hrubos Dominik	2002	Ócsa SE	3	A	1.61	PB	472
6	Nemoda Balázs	2002	UTE	15		1.58	PB	449
7	Rády Bálint Gábor	2002	Dunakeszi VSE	2		1.55	PB	426
8	Csóti Dániel	2002	Ócsa SE	16	A	1.49	PB	381
9	Bágyi Viktor	2003	Albertirsai SE	18	A	1.46	SB	360
10	Ryan Benedek	2002	KSI SE	5	A	1.46	PB	360
11	Horváth Róbert	2002	Csepeli DAC	6	A	1.46	PB	360
11	Varga Örs	2003	KSI SE	8	A	1.46	PB	360
13	Babos Ármin Dominik	2003	MMAC	11		1.40	PB	317
14	Bakó Martin Attila	2003	Csepeli DAC	13	A	1.40	PB	317
15	Horváth Zsolt	2002	Csepeli DAC	10	A	1.40	PB	317
16	Nabilek Péter Simon	2003	KSI SE	12	A	1.37	PB	297
17	Gönczy Donát	2003	Albertirsai SE	14	A	1.28	PB	237
	Dékány Botond	2002	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	7		DNS		

1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94

Hodossy-Takács Sámuel	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	o	xo	o	o	o	o	o	xxx
Papp Tamás	-	-	-	-	-	o	-	o	xxo	o	xo	xxo	o	o	o	xo	o	xxx	-	-	-	-
Berta Barnabás	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	xo	o	xxo	xo	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-
Galántai Bence	-	-	-	o	o	o	o	o	o	xo	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hrubos Dominik	-	-	o	-	o	o	o	o	o	xxo	xo	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-
Nemoda Balázs	-	-	-	o	-	o	-	o	o	xxo	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rády Bálint Gábor	-	-	-	-	-	o	o	-	xo	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Csóti Dániel	-	-	o	o	o	xo	xxo	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bágyi Viktor	-	-	-	-	-	xo	xo	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ryan Benedek	-	-	-	o	o	o	o	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Horváth Róbert	-	-	o	o	o	o	xo	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Varga Örs	-	-	o	o	o	o	xo	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Babos Ármin Dominik	-	-	o	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bakó Martin Attila	-	-	o	xo	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Horváth Zsolt	-	-	o	o	xxo	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nabilek Péter Simon	-	-	-	xxo	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gönczy Donát	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dékány Botond																						

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Csoport

13:40

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Papp Tamás	2002	Ócsa SE	6	A	41.00	PB	457
2	Bágyi Viktor	2003	Albertirsai SE	5	A	40.72		453
3	Galántai Bence	2002	TSC-Geotech	2		40.58		451
4	Babos Ármin Dominik	2003	MMAC	15		39.41	PB	434
5	Berta Barnabás	2002	Reménység Vác	1		38.02		414
6	Varga Örs	2003	KSI SE	13	A	37.19	PB	402
7	Csóti Dániel	2002	Ócsa SE	11	A	36.09	PB	386
8	Berek András	2002	FTC	16	A	34.45		362
9	Smelka Dániel	2002	FTC	9	A	32.48	PB	334
10	Hellenpárt Gábor	2003	FTC	12	A	29.65	PB	294
11	Csúri Bence	2003	FTC	4	A	28.29	PB	275
12	Nemoda Balázs	2002	UTE	14		25.41	PB	235
13	Horváth Zsolt	2002	Csepeli DAC	8	A	23.03	PB	202
14	Gönczy Donát	2003	Albertirsai SE	17	A	22.47		195
15	Hrubos Dominik	2002	Ócsa SE	3	A	21.61	PB	183
16	Bakó Martin Attila	2003	Csepeli DAC	10	A	17.73	PB	131
17	Horváth Róbert	2002	Csepeli DAC	7	A	17.38	PB	126

	1	2	3
Papp Tamás	41.00	39.70	36.12
Bágyi Viktor	40.72	37.47	38.48
Galántai Bence	40.42	40.58	34.75
Babos Ármin Dominik	36.29	37.60	39.41
Berta Barnabás	38.02	34.48	35.81
Varga Örs	37.19	34.44	33.94
Csóti Dániel	33.49	29.89	36.09
Berek András	x	x	34.45
Smelka Dániel	x	32.48	x
Hellenpárt Gábor	29.65	25.11	23.97
Csúri Bence	24.56	24.15	28.29
Nemoda Balázs	25.41	23.70	24.59
Horváth Zsolt	23.03	22.42	22.13
Gönczy Donát	22.47	19.98	19.70
Hrubos Dominik	19.23	21.61	19.77
Bakó Martin Attila	x	x	17.73
Horváth Róbert	x	x	17.38

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



2. Csoport

14:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Magyari Kristóf Milán	2003	KARC	8	A	48.29	PB	563
2	Hodossy-Takács Sámuel	2002	DSC-SI	3		37.88	PB	411
3	Petz Dávid	2002	Egri Sportiskola SE	17	A	37.84		411
4	Pécsi Attila	2002	KARC	1	A	37.51	PB	406
5	Muszka-Kalló Péter	2002	ARAK UP Akadémia	9	A	36.47	PB	391
6	Solymossy András	2002	ARAK UP Akadémia	12	A	34.30	PB	360
7	Ryan Benedek	2002	KSI SE	13	A	30.64	PB	308
8	Nabilek Péter Simon	2003	KSI SE	6	A	30.36	PB	304
9	Kis Bence Márk	2002	KARC	4	A	29.50	PB	292
10	Károlyi Soma	2003	ARAK UP Akadémia	16	A	28.05		272
11	Perge Attila	2002	Egri Sportiskola SE	10	A	27.80	PB	268
12	Vincellér Martin	2002	ARAK UP Akadémia	14	A	26.17	PB	246
13	Rády Bálint Gábor	2002	Dunakeszi VSE	7		26.15	SB	245
14	Tóth Máté	2002	Egri Sportiskola SE	15	A	22.92	PB	201
15	Bolla Gergő	2003	ARAK UP Akadémia	11	B	21.85		186
16	Szele Kristóf	2003	Egri Sportiskola SE	5	A	19.95	PB	161
	Dékány Botond	2002	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	2		DNS		

	1	2	3
Magyari Kristóf Milán	48.29	46.65	40.69
Hodossy-Takács Sámuel	36.50	34.00	37.88
Petz Dávid	30.54	35.36	37.84
Pécsi Attila	35.64	37.51	35.43
Muszka-Kalló Péter	35.00	36.47	32.89
Solymossy András	25.84	34.30	x
Ryan Benedek	30.64	29.15	23.99
Nabilek Péter Simon	24.38	30.36	25.37
Kis Bence Márk	28.00	x	29.50
Károlyi Soma	28.05	25.30	23.66
Perge Attila	25.14	27.80	25.95
Vincellér Martin	x	25.95	26.17
Rády Bálint Gábor	x	24.13	26.15
Tóth Máté	22.75	x	22.92
Bolla Gergő	18.17	20.34	21.85
Szele Kristóf	19.30	15.86	19.95

Fiú 1500 méter – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Futam

15:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Bakó Martin Attila	2003	Csepeli DAC	10	A	4:38.64	PB	689
2	Horváth Zsolt	2002	Csepeli DAC	7	A	4:40.87	PB	675
3	Horváth Róbert	2002	Csepeli DAC	5	A	5:01.04	PB	554
4	Nemoda Balázs	2002	UTE	14		5:05.73	PB	527
5	Varga Örs	2003	KSI SE	16	A	5:06.67	PB	522
6	Petz Dávid	2002	Egri Sportiskola SE	17	A	5:07.53	PB	517
7	Károlyi Soma	2003	ARAK UP Akadémia	13	A	5:16.22	PB	470
8	Vincellér Martin	2002	ARAK UP Akadémia	4	A	5:16.72	PB	467
9	Csúri Bence	2003	FTC	6	A	5:16.83	PB	467
10	Berek András	2002	FTC	8	A	5:21.33	PB	443
11	Hrubos Dominik	2002	Ócsa SE	11	A	5:23.00	PB	435
12	Nabilek Péter Simon	2003	KSI SE	12	A	5:27.46	PB	412
13	Bolla Gergő	2003	ARAK UP Akadémia	9	B	5:30.62	PB	396
14	Szele Kristóf	2003	Egri Sportiskola SE	2	A	5:34.91	PB	375
15	Gönczy Donát	2003	Albertirsai SE	3	A	5:53.00	PB	293
16	Tóth Máté	2002	Egri Sportiskola SE	15	A	5:57.39	SB	275
	Dékány Botond	2002	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	1		DNS		

2. Futam

15:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Berta Barnabás	2002	Reménység Vác	11		4:46.91	PB	637
2	Pécsi Attila	2002	KARC	2	A	4:49.19	PB	624
3	Galántai Bence	2002	TSC-Geotech	12		4:52.55	PB	603
4	Hodossy-Takács Sámuel	2002	DSC-SI	17		4:53.06	PB	600
5	Muszka-Kalló Péter	2002	ARAK UP Akadémia	8	A	4:55.17	PB	588
6	Smelka Dániel	2002	FTC	14	A	4:57.67	PB	573
7	Rády Bálint Gábor	2002	Dunakeszi VSE	4		5:05.94	PB	526
8	Solymossy András	2002	ARAK UP Akadémia	5	A	5:11.66	PB	494
9	Hellenpárt Gábor	2003	FTC	7	A	5:20.93	PB	445
10	Kis Bence Márk	2002	KARC	9	A	5:21.24	PB	444
11	Ryan Benedek	2002	KSI SE	3	A	5:21.74	PB	441
12	Babos Ármin Dominik	2003	MMAC	13		5:22.08	PB	439
13	Magyari Kristóf Milán	2003	KARC	16	A	5:25.65	PB	421
14	Perge Attila	2002	Egri Sportiskola SE	6	A	5:26.41	PB	417
15	Papp Tamás	2002	Ócsa SE	15	A	5:37.15	PB	365
16	Csóti Dániel	2002	Ócsa SE	10	A	5:37.20	PB	365
17	Bágyi Viktor	2003	Albertirsai SE	1	A	6:12.90	PB	214

Leány Ötpróba – U16 – Döntő

SERDÜLŐ

11:55

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Szűcs Szabina	2002	KARC	A	3901	PB
2	K. Szabó Gabriella	2002	DSC-SI	A	3270	PB
3	Nagy Vanessza Noémi	2003	Szolnoki SC-SI	A	2857	PB
4	Stráma Klaudia Inez	2002	HÓDIÁK		2819	PB
5	Bartha Lilla	2003	UTE	A	2778	PB
6	Petrozsényi Júlia	2002	DSC-SI	A	2756	PB
7	Molnár Boglárka	2002	Ikarus BSE	A	2745	PB
8	Kékesi Eszter	2003	Egri Sportiskola SE	A	2733	PB
9	Tóth-Keppler Zsófia	2002	Dunakeszi VSE		2698	PB
10	Pribék Adrienn	2002	ARAK UP Akadémia	A	2696	PB
11	Barna Patrícia	2003	KARC	A	2676	PB
12	Ivancsó Adrienn Mónika	2002	Csepeli DAC		2632	PB
13	Kátai Gréta	2003	Vasas		2619	PB
14	Veres Panna Réka	2003	UTE	A	2597	PB
15	Jeruska Petra	2003	Albertirsai SE	A	2589	PB
16	Virág Lili	2002	Egri Sportiskola SE	A	2575	PB
17	Dobránszky Laura Lola	2002	Gödöllői EAC		2557	PB
18	Kapás Janka	2003	Egri Sportiskola SE	A	2525	PB
19	Sári Pálma	2002	Egri Sportiskola SE	A	2514	PB
20	Wéber Csenge Fanni	2003	Csepeli DAC		2427	PB
21	Mórocz Zsófia Liza	2003	MAFC		2411	PB
22	Gombolai Nóra	2003	ARAK UP Akadémia	A	2411	PB
23	Hidy Noémi Natalie	2003	Soproni AC		2396	PB
24	Chrobák Lili	2003	DSC-SI	A	2384	PB
25	Hegy Boglárka Gréta	2003	KARC	A	2371	PB
26	Nemes Kincső	2003	MAFC		2306	PB
27	Bihari Emese	2002	Szolnoki SC-SI	A	2302	PB
28	Zánkai Zsófia	2003	Ikarus BSE	A	2277	PB
29	Péter Trinit	2002	Szolnoki SC-SI	A	2157	PB
30	Kovács Helga	2002	ARAK UP Akadémia		2109	PB
31	Karkiss Léna	2003	FTC	A	2106	PB
32	Bognár Anna	2003	UTE	A	2098	PB
33	Vadkerti Lili	2002	Egri Sportiskola SE		2084	PB
34	Záhonyi Bori	2003	Albertirsai SE	A	1999	PB
35	Beliczay Léna	2002	FTC	A	1989	PB
36	Palotai Dorina	2003	KARC	A	1957	PB
37	Mozer Jolán	2002	Ikarus BSE	A	1939	PB
38	Nemes Nóra	2003	FTC	A	1751	PB
39	Meluzsin Melinda	2003	Ikarus BSE	A	1583	PB
40	Budavári Júlia	2002	Dunakeszi VSE		1576	PB
41	Kispart	2002	Reménység Vác		1561	PB
42	Goschi Anna	2002	FTC	A	1520	PB
43	Menich Johanna	2003	Albertirsai SE	A	1472	PB
44	Szikossy Szilvia	2003	FTC		1005	PB

A győztes edzője **Adamik Zoltán**.

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Futam 11:55 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Pont
1	Szűcs Szabina	2002	KARC	5	A	11.65	900
2	Petrozsényi Júlia	2002	DSC-SI	3	A	11.88	862
3	K. Szabó Gabriella	2002	DSC-SI	7	A	12.06	832
4	Gombolai Nóra	2003	ARAK UP Akadémia	8	A	12.52	758
5	Kékesi Eszter	2003	Egri Sportiskola SE	1	A	12.52	758
6	Budavári Júlia	2002	Dunakeszi VSE	4		12.71	728
7	Dobránszky Laura Lola	2002	Gödöllői EAC	6		12.82	711
8	Karkiss Léna	2003	FTC	2	A	13.65	589

Szél: +3.0

2. Futam 11:55 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Molnár Boglárka	2002	Ikarus BSE	2	A	12.90	PB	699
2	Sári Pálma	2002	Egri Sportiskola SE	4	A	13.15		662
3	Stráma Klaudia Inez	2002	HÓDIÁK	7		13.24	PB	648
4	Kátai Gréta	2003	Vasas	3		13.24		648
5	Záhonyi Bori	2003	Albertirsai SE	6	A	13.47	PB	615
6	Jeruska Petra	2003	Albertirsai SE	8	A	13.76		574
7	Tóth-Keppler Zsófia	2002	Dunakeszi VSE	5		13.77	SB	573
8	Vadkerti Lili	2002	Egri Sportiskola SE	1		15.19	SB	391

Szél: +1.7

3. Futam 11:55 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Pribék Adrienn	2002	ARAK UP Akadémia	3	A	13.24	PB	648
2	Wéber Csenge Fanni	2003	Csepeli DAC	4		13.43	PB	621
3	Beliczay Léna	2002	FTC	7	A	13.48	PB	614
4	Kapás Janka	2003	Egri Sportiskola SE	6	A	13.57	PB	601
5	Hidy Noémi Natalie	2003	Soproni AC	2		13.98	PB	544
6	Goschi Anna	2002	FTC	8	A	14.11	SB	526
7	Virág Lili	2002	Egri Sportiskola SE	5	A	14.99	SB	415

Szél: +0.9

4. Futam 11:55 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Nagy Vanessa Noémi	2003	Szolnoki SC-SI	2	A	13.06	PB	675
2	Kovács Helga	2002	ARAK UP Akadémia	6		13.62	PB	594
3	Mórocz Zsófia Liza	2003	MAFC	7		13.78	PB	571
4	Nemes Nóra	2003	FTC	8	A	13.82	PB	566
5	Zánkai Zsófia	2003	Ikarus BSE	5	A	15.93	PB	310
6	Menich Johanna	2003	Albertirsai SE	3	A	17.41	PB	172
7	Kisparti Dóra	2002	Reménység Vác	4		20.62		8

Szél: +1.3

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



5. Futam 11:55 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Bartha Lilla	2003	UTE	4	A	13.11	PB	667
2	Chrobák Lili	2003	DSC-SI	6	A	13.77	PB	573
3	Hegyi Boglárka Gréta	2003	KARC	3	A	13.93	PB	551
4	Nemes Kincső	2003	MAFC	7		13.96	PB	547
5	Barna Patrícia	2003	KARC	5	A	14.11	PB	526
6	Bihari Emese	2002	Szolnoki SC-SI	8	A	14.62	PB	460
7	Mozer Jolán	2002	Ikarus BSE	2	A	15.85	PB	318

Szél: +1.3

6. Futam 11:55 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Ivancsó Adrienn Mónika	2002	Csepeli DAC	6		13.56	PB	602
2	Veres Panna Réka	2003	UTE	4	A	13.64	PB	591
3	Bognár Anna	2003	UTE	5	A	14.36	PB	494
4	Péter Trinití	2002	Szolnoki SC-SI	2	A	14.49	PB	477
5	Palotai Dorina	2003	KARC	8	A	14.81	PB	437
6	Szikossy Szilvia	2003	FTC	7		15.71	PB	333
7	Meluzsin Melinda	2003	Ikarus BSE	3	A	16.96	PB	210

Szél: +1.5

Leány Távolugrás – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Csoport

13:10

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Szűcs Szabina	2002	KARC	13	A	+1.3	5.80	SB	789
2	Nemes Nóra	2003	FTC	6	A	+1.3	5.29	PB	640
3	Ivancsó Adrienn Mónika	2002	Csepeli DAC	14		+0.4	4.96		548
4	Hegyi Boglárka Gréta	2003	KARC	9	A	+0.4	4.94		543
5	Beliczay Léna	2002	FTC	2	A	+0.8	4.91		535
6	Stráma Klaudia Inez	2002	HÓDIÁK	17		+1.4	4.88	PB	527
7	Barna Patrícia	2003	KARC	5	A	+1.3	4.87	PB	524
8	Karkiss Léna	2003	FTC	16	A	0.0	4.82		511
9	Szikossy Szilvia	2003	FTC	8		0.0	4.80		506
10	Pribék Adrienn	2002	ARAK UP Akadémia	4	A	+0.2	4.74	PB	490
11	Virág Lili	2002	Egri Sportiskola SE	15	A	+0.5	4.69	PB	477
12	Kátai Gréta	2003	Vasas	20		+1.0	4.65	SB	466
13	Kékesi Eszter	2003	Egri Sportiskola SE	21	A	+1.3	4.61		456
14	Dobránszky Laura Lola	2002	Gödöllői EAC	22		+0.6	4.58	SB	448
15	Gombolai Nóra	2003	ARAK UP Akadémia	7	A	+1.2	4.52	PB	433
16	Kapás Janka	2003	Egri Sportiskola SE	12	A	+0.7	4.50		428
17	Vadkerti Lili	2002	Egri Sportiskola SE	18		+0.1	4.49		426
18	Sári Pálma	2002	Egri Sportiskola SE	10	A	+0.4	4.45	SB	416
19	Wéber Csenge Fanni	2003	Csepeli DAC	19		+1.2	4.38		398
20	Kovács Helga	2002	ARAK UP Akadémia	1		+1.6	4.35		391
21	Palotai Dorina	2003	KARC	3	A	+0.9	4.23	PB	362
	Goschi Anna	2002	FTC	11	A		NM		

	1	2	3
Szűcs Szabina	5.56 (+0.4)	5.80 (+1.3)	5.48 (+1.2)
Nemes Nóra	5.29 (+1.3)	5.14 (+0.4)	5.23 (+1.7)
Ivancsó Adrienn Mónika	4.96 (+0.4)	4.90 (0.0)	4.90 (+1.3)
Hegyi Boglárka Gréta	4.91 (+0.5)	4.92 (+0.4)	4.94 (+0.4)
Beliczay Léna	x (+0.3)	4.65 (+0.3)	4.91 (+0.8)
Stráma Klaudia Inez	4.52 (+0.6)	4.88 (+1.4)	4.57 (+1.1)
Barna Patrícia	4.87 (+1.3)	4.52 (+1.6)	4.65 (+1.7)
Karkiss Léna	4.82 (0.0)	4.52 (0.0)	4.74 (+1.3)
Szikossy Szilvia	4.80 (0.0)	4.64 (+0.8)	4.38 (+0.6)
Pribék Adrienn	4.74 (+0.2)	4.70 (+1.4)	4.60 (+1.1)
Virág Lili	4.50 (0.0)	4.64 (0.0)	4.69 (+0.5)
Kátai Gréta	4.65 (+1.0)	x (+2.2)	4.38 (+1.0)
Kékesi Eszter	4.03 (+2.1)	3.64 (+0.9)	4.61 (+1.3)
Dobránszky Laura Lola	4.46 (+0.6)	4.58 (+0.6)	4.12 (+1.8)
Gombolai Nóra	4.10 (+0.6)	4.49 (+0.9)	4.52 (+1.2)
Kapás Janka	4.25 (+0.1)	4.32 (-0.2)	4.50 (+0.7)
Vadkerti Lili	4.49 (+0.1)	4.47 (+0.4)	x (+1.2)
Sári Pálma	x (+0.2)	4.29 (+0.4)	4.45 (+0.4)
Wéber Csenge Fanni	4.21 (0.0)	4.38 (+1.2)	4.36 (+0.9)
Kovács Helga	4.35 (+1.6)	4.19 (+0.6)	4.09 (+0.6)
Palotai Dorina	4.23 (+0.9)	4.07 (+0.2)	4.15 (+1.9)

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



2. Csoport

13:10

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Nagy Vanessza Noémi	2003	Szolnoki SC-SI	18	A	+2.0	5.23	PB	623
2	Tóth-Keppler Zsófia	2002	Dunakeszi VSE	6		+0.5	5.18	PB	609
3	Molnár Boglárka	2002	Ikarus BSE	2	A	+2.8	5.09		584
4	Bartha Lilla	2003	UTE	3	A	+1.4	5.02		565
5	Veres Panna Réka	2003	UTE	7	A	+0.9	4.94	PB	543
6	K. Szabó Gabriella	2002	DSC-SI	4	A	+1.6	4.88	PB	527
7	Petrozsényi Júlia	2002	DSC-SI	8	A	+1.3	4.86	PB	522
8	Budavári Júlia	2002	Dunakeszi VSE	5		+1.8	4.73	SB	487
9	Hidy Noémi Natalie	2003	Soproni AC	22		+1.3	4.71	PB	482
10	Chrobák Lili	2003	DSC-SI	1	A	+0.6	4.70		479
11	Záhonyi Bori	2003	Albertirsai SE	14	A	+0.6	4.65	PB	466
12	Péter Trinit	2002	Szolnoki SC-SI	11	A	+0.1	4.58	PB	448
13	Bihari Emese	2002	Szolnoki SC-SI	20	A	+1.6	4.56	=PB	443
14	Mórocz Zsófia Liza	2003	MAFC	17		+1.9	4.54	=SB	438
15	Bognár Anna	2003	UTE	12	A	+1.9	4.54		438
16	Nemes Kincsó	2003	MAFC	21		+1.0	4.53	PB	436
17	Jeruska Petra	2003	Albertirsai SE	19	A	+1.1	4.48	PB	423
18	Kisparti Dóra	2002	Reménység Vác	9		-0.1	4.22		359
19	Zánkai Zsófia	2003	Ikarus BSE	15	A	-0.3	4.20	SB	355
20	Mozer Jolán	2002	Ikarus BSE	13	A	+1.2	4.11	PB	333
21	Menich Johanna	2003	Albertirsai SE	16	A	+1.4	4.06	PB	322
22	Meluzsin Melinda	2003	Ikarus BSE	10	A	+1.7	3.94	PB	294

	1	2	3
Nagy Vanessza Noémi	5.11 (+1.3)	5.23 (+2.0)	4.79 (+0.9)
Tóth-Keppler Zsófia	4.88 (+0.3)	5.08 (+2.4)	5.18 (+0.5)
Molnár Boglárka	4.99 (+1.2)	4.93 (+2.0)	5.09 (+2.8)
Bartha Lilla	4.63 (+0.9)	4.70 (+1.4)	5.02 (+1.4)
Veres Panna Réka	4.70 (+1.6)	4.76 (+1.0)	4.94 (+0.9)
K. Szabó Gabriella	4.81 (+1.0)	4.88 (+1.6)	4.88 (+1.1)
Petrozsényi Júlia	4.86 (+1.3)	4.62 (+1.7)	4.77 (+1.6)
Budavári Júlia	4.71 (+0.9)	4.73 (+1.8)	4.60 (+0.2)
Hidy Noémi Natalie	x (+1.5)	4.63 (+1.0)	4.71 (+1.3)
Chrobák Lili	4.70 (+0.6)	4.54 (+1.3)	4.65 (+1.2)
Záhonyi Bori	4.65 (+0.6)	3.72 (+3.0)	4.18 (+0.6)
Péter Trinit	4.36 (+0.3)	4.58 (+0.1)	4.48 (+1.6)
Bihari Emese	3.92 (+0.8)	4.48 (+2.1)	4.56 (+1.6)
Mórocz Zsófia Liza	4.39 (+1.0)	4.54 (+1.9)	4.51 (+0.7)
Bognár Anna	4.40 (+1.4)	4.54 (+1.9)	4.35 (+3.5)
Nemes Kincsó	4.53 (+1.0)	4.43 (+0.4)	4.43 (+0.9)
Jeruska Petra	4.33 (+1.0)	4.48 (+1.1)	4.21 (+0.9)
Kisparti Dóra	4.05 (+0.5)	4.22 (-0.1)	3.94 (+1.3)
Zánkai Zsófia	4.20 (-0.3)	4.20 (+1.2)	3.87 (+1.4)
Mozer Jolán	3.79 (+0.9)	x (+1.2)	4.11 (+1.2)
Menich Johanna	4.06 (+1.4)	3.93 (+2.3)	3.83 (+0.3)
Meluzsin Melinda	3.84 (+0.9)	3.85 (+0.9)	3.94 (+1.7)

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Csoport

14:15

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Szűcs Szabina	2002	KARC	12	A	38.73		643
2	Virág Lili	2002	Egri Sportiskola SE	16	A	37.41		618
3	Sári Pálma	2002	Egri Sportiskola SE	19	A	36.82		606
4	Zánkai Zsófia	2003	Ikarus BSE	5	A	36.63		603
5	Stráma Klaudia Inez	2002	HÓDIÁK	1		34.41	PB	560
6	Tóth-Keppler Zsófia	2002	Dunakeszi VSE	9		31.06	PB	497
7	Mozer Jolán	2002	Ikarus BSE	8	A	30.71		490
8	Ivancsó Adrienn Mónika	2002	Csepeli DAC	4		29.98		476
9	Wéber Csenge Fanni	2003	Csepeli DAC	3		29.34	PB	464
10	Kékesi Eszter	2003	Egri Sportiskola SE	15	A	29.09		459
11	Barna Patrícia	2003	KARC	11	A	28.48	PB	448
12	Kapás Janka	2003	Egri Sportiskola SE	17	A	26.38		408
13	Budavári Júlia	2002	Dunakeszi VSE	10		23.87	SB	361
14	Chrobák Lili	2003	DSC-SI	21	A	22.72	PB	340
15	K. Szabó Gabriella	2002	DSC-SI	22	A	22.55	PB	336
16	Hidy Noémi Natalie	2003	Soproni AC	2		22.28	PB	331
17	Petrozsényi Júlia	2002	DSC-SI	20	A	21.20	SB	311
18	Molnár Boglárka	2002	Ikarus BSE	6	A	20.74	PB	303
19	Vadkerti Lili	2002	Egri Sportiskola SE	18		20.65		301
20	Palotai Dorina	2003	KARC	14	A	19.30	PB	276
21	Meluzsin Melinda	2003	Ikarus BSE	7	A	18.94	PB	269
22	Hegy Boglárka Gréta	2003	KARC	13	A	17.69	PB	246

	1	2	3
Szűcs Szabina	35.77	37.32	38.73
Virág Lili	x	37.41	33.69
Sári Pálma	33.31	36.82	x
Zánkai Zsófia	36.63	35.48	35.32
Stráma Klaudia Inez	34.41	32.03	30.69
Tóth-Keppler Zsófia	29.25	27.27	31.06
Mozer Jolán	x	27.50	30.71
Ivancsó Adrienn Mónika	29.98	x	29.72
Wéber Csenge Fanni	25.90	29.34	23.26
Kékesi Eszter	28.97	28.15	29.09
Barna Patrícia	x	28.48	27.10
Kapás Janka	25.77	21.20	26.38
Budavári Júlia	23.87	23.08	16.28
Chrobák Lili	20.66	20.19	22.72
K. Szabó Gabriella	x	20.96	22.55
Hidy Noémi Natalie	20.78	22.28	x
Petrozsényi Júlia	21.20	20.83	x
Molnár Boglárka	16.36	20.20	20.74
Vadkerti Lili	17.88	20.65	19.13
Palotai Dorina	x	19.30	x
Meluzsin Melinda	x	15.94	18.94
Hegy Boglárka Gréta	14.89	16.77	17.69

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



2. Csoport

15:15

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Jeruska Petra	2003	Albertirsai SE	6	A	25.87	PB	399
2	Kátai Gréta	2003	Vasas	1		25.72	PB	396
3	Bartha Lilla	2003	UTE	9	A	25.49	PB	392
4	Bognár Anna	2003	UTE	5	A	23.79	PB	360
5	Kispartai Dóra	2002	Reménység Vác	3		23.63	PB	357
6	Nemes Kincső	2003	MAFC	7		22.75	PB	340
7	Kovács Helga	2002	ARAK UP Akadémia	16		22.35		333
8	Dobránszky Laura Lola	2002	Gödöllői EAC	4		21.48		316
9	Veres Panna Réka	2003	UTE	17	A	20.82	PB	304
10	Beliczay Léna	2002	FTC	21	A	19.79	PB	285
11	Goschi Anna	2002	FTC	8	A	18.96	PB	270
12	Nagy Vanessza Noémi	2003	Szolnoki SC-SI	18	A	18.79	PB	266
13	Mórocz Zsófia Liza	2003	MAFC	2		18.70		265
14	Gombolai Nóra	2003	ARAK UP Akadémia	11	A	18.61		263
15	Karkiss Léna	2003	FTC	12	A	17.75	PB	247
16	Bihari Emese	2002	Szolnoki SC-SI	20	A	17.49	PB	242
17	Péter Trinit	2002	Szolnoki SC-SI	22	A	17.06	PB	234
18	Pribék Adrienn	2002	ARAK UP Akadémia	15	A	16.61		226
19	Menich Johanna	2003	Albertirsai SE	10	A	15.32		202
20	Szikossy Szilvia	2003	FTC	14		13.30	PB	166
21	Záhonyi Bori	2003	Albertirsai SE	13	A	9.61	PB	99
22	Nemes Nóra	2003	FTC	19	A	7.05	PB	54

	1	2	3
Jeruska Petra	23.34	25.72	25.87
Kátai Gréta	20.44	25.72	24.16
Bartha Lilla	25.49	24.38	24.01
Bognár Anna	22.18	22.60	23.79
Kispartai Dóra	23.63	22.96	x
Nemes Kincső	22.75	21.35	17.95
Kovács Helga	19.87	19.16	22.35
Dobránszky Laura Lola	20.65	21.48	x
Veres Panna Réka	20.82	x	19.77
Beliczay Léna	x	16.76	19.79
Goschi Anna	18.85	18.96	16.90
Nagy Vanessza Noémi	18.70	18.79	x
Mórocz Zsófia Liza	15.64	17.76	18.70
Gombolai Nóra	17.98	18.61	x
Karkiss Léna	16.24	17.75	17.60
Bihari Emese	16.93	16.44	17.49
Péter Trinit	13.44	16.67	17.06
Pribék Adrienn	15.18	16.61	15.14
Menich Johanna	15.20	15.32	14.25
Szikossy Szilvia	x	13.23	13.30
Záhonyi Bori	9.61	8.75	x
Nemes Nóra	x	x	7.05

Leány Magasugrás – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Csoport A pálya

13:40

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Szűcs Szabina	2002	KARC	10	A	1.68		830
2	K. Szabó Gabriella	2002	DSC-SI	20	A	1.62		759
3	Karkiss Léna	2003	FTC	2	A	1.62	PB	759
4	Goschi Anna	2002	FTC	9	A	1.59		724
5	Bihari Emese	2002	Szolnoki SC-SI	15	A	1.56		689
6	Nagy Vanessza Noémi	2003	Szolnoki SC-SI	19	A	1.53	PB	655
7	Péter Trinita	2002	Szolnoki SC-SI	17	A	1.50	=PB	621
8	Palotai Dorina	2003	KARC	1	A	1.50		621
9	Barna Patrícia	2003	KARC	3	A	1.50		621
10	Pribék Adrienn	2002	ARAK UP Akadémia	5	A	1.47	PB	588
11	Beliczay Léna	2002	FTC	11	A	1.44		555
12	Hegy Boglárka Gréta	2003	KARC	7	A	1.44		555
13	Meluzsin Melinda	2003	Ikarus BSE	14	A	1.41		523
14	Molnár Boglárka	2002	Ikarus BSE	6	A	1.41		523
15	Hidy Noémi Natalie	2003	Soproni AC	16		1.38	PB	491
16	Zánkai Zsófia	2003	Ikarus BSE	4	A	1.38	PB	491
17	Nemes Nóra	2003	FTC	18	A	1.38	PB	491
18	Kovács Helga	2002	ARAK UP Akadémia	8		1.35	=PB	460
19	Mozer Jolán	2002	Ikarus BSE	21	A	1.32	PB	429
20	Gombolai Nóra	2003	ARAK UP Akadémia	13	A	1.32	PB	429
	Szikossy Szilvia	2003	FTC	12		DNS		

1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

Szűcs Szabina	-	-	-	-	-	-	-	-	-	XO	O	O	O	XXO	O	XXO	XXX
K. Szabó Gabriella	-	-	-	-	-	-	-	O	-	O	-	O	O	XXO	O	XXX	
Karkiss Léna	-	-	-	-	-	-	-	O	O	O	XO	XO	XXO	XXO	XXO	XXX	
Goschi Anna	-	-	-	-	-	-	-	O	-	-	O	O	O	O	XXX		
Bihari Emese	-	-	-	-	-	-	-	-	O	O	O	O	XO	XXX	-		
Nagy Vanessza Noémi	-	-	-	-	-	O	O	O	XO	XO	XO	XO	XXX	-			
Péter Trinita	-	-	-	-	-	-	O	O	O	XO	XO	XXX	-				
Palotai Dorina	-	-	-	-	-	O	O	O	O	O	XXO	XXX	-				
Barna Patrícia	-	-	-	-	-	-	O	O	O	XO	XXO	XXX	-				
Pribék Adrienn	-	-	-	-	O	-	O	O	O	O	XXX	-					
Beliczay Léna	-	-	-	-	-	-	O	O	O	XXX	-						
Hegy Boglárka Gréta	-	-	-	-	-	O	O	XO	O	XXX	-						
Meluzsin Melinda	O	O	O	-	O	O	O	O	XXX	-							
Molnár Boglárka	-	-	-	-	-	O	XXO	O	XXX	-							
Hidy Noémi Natalie	O	O	O	O	XO	XO	O	XXX	-								
Zánkai Zsófia	O	O	-	O	O	O	XO	XXX	-								
Nemes Nóra	-	O	O	XXO	XO	O	XO	XXX	-								
Kovács Helga	O	O	O	O	XO	XO	XXX	-									
Mozer Jolán	O	O	O	XO	O	XXX	-										
Gombolai Nóra	O	O	O	O	XO	XXX	-										
Szikossy Szilvia																	

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



2. Csoport B pálya

13:40

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Jeruska Petra	2003	Albertirsai SE	3	A	1.59		724
2	Kátai Gréta	2003	Vasas	4		1.47		588
3	Mórocz Zsófia Liza	2003	MAFC	2		1.47		588
4	Wéber Csenge Fanni	2003	Csepeli DAC	8		1.47		588
5	Záhonyi Bori	2003	Albertirsai SE	7	A	1.44		555
6	Stráma Klaudia Inez	2002	HÓDIÁK	19		1.44	PB	555
7	Virág Lili	2002	Egri Sportiskola SE	11	A	1.41		523
7	Kékesi Eszter	2003	Egri Sportiskola SE	21	A	1.41	PB	523
9	Ivancsó Adrienn Mónika	2002	Csepeli DAC	1		1.41	PB	523
9	Vadkerti Lili	2002	Egri Sportiskola SE	23		1.41	PB	523
11	Tóth-Keppler Zsófia	2002	Dunakeszi VSE	18		1.41	PB	523
12	Dobránszky Laura Lola	2002	Gödöllői EAC	5		1.41	SB	523
13	Petrozsényi Júlia	2002	DSC-SI	17	A	1.38	PB	491
14	Bartha Lilla	2003	UTE	15	A	1.38	PB	491
15	Nemes Kincsó	2003	MAFC	10		1.35	PB	460
16	Kapás Janka	2003	Egri Sportiskola SE	12	A	1.32		429
16	Veres Panna Réka	2003	UTE	22	A	1.32	PB	429
18	Bognár Anna	2003	UTE	13	A	1.29	SB	399
19	Chrobák Lili	2003	DSC-SI	14	A	1.29	PB	399
20	Menich Johanna	2003	Albertirsai SE	6	A	1.26	PB	369
21	Sári Pálma	2002	Egri Sportiskola SE	9	A	1.26	SB	369
22	Kispartti Dóra	2002	Reménység Vác	20		1.26	PB	369
	Budavári Júlia	2002	Dunakeszi VSE	16		DNS		

	1.20	1.23	1.26	1.29	1.32	1.35	1.38	1.41	1.44	1.47	1.50	1.53	1.56	1.59	1.62
Jeruska Petra	-	-	-	-	-	o	-	o	o	o	xo	o	xo	o	xxx
Kátai Gréta	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	xxx	-	-	-	-
Mórocz Zsófia Liza	-	-	-	-	-	o	o	o	o	xo	xxx	-	-	-	-
Wéber Csenge Fanni	-	-	-	o	o	o	o	o	xxo	xxo	xxx	-	-	-	-
Záhonyi Bori	-	-	-	o	-	o	o	xo	xxo	xxx	-	-	-	-	-
Stráma Klaudia Inez	xo	o	o	o	o	o	o	xo	xxo	xxx	-	-	-	-	-
Virág Lili	-	-	o	-	o	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-
Kékesi Eszter	-	-	o	-	o	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-
Ivancsó Adrienn Mónika	-	-	-	-	xo	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-
Vadkerti Lili	-	-	o	o	xo	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-
Tóth-Keppler Zsófia	-	-	-	-	-	o	xo	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-
Dobránszky Laura Lola	-	-	-	o	xo	xxo	xxo	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-
Petrozsényi Júlia	o	-	o	o	o	xxo	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-
Bartha Lilla	-	-	o	o	o	o	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-	-
Nemes Kincsó	-	o	-	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-
Kapás Janka	o	o	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Veres Panna Réka	-	-	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bognár Anna	o	-	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chrobák Lili	o	o	o	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Menich Johanna	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sári Pálma	o	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kispartti Dóra	o	xo	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Budavári Júlia												-	-	-	-

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Leány 800 méter – Többpróba

SERDÜLŐ

1. Futam

16:10

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Kisparti Dóra	2002	Reménység Vác	3/1		2:49.59	PB	468
2	Vadkerti Lili	2002	Egri Sportiskola SE	6		2:51.98	SB	443
3	Bognár Anna	2003	UTE	7	A	2:55.62	PB	407
4	Menich Johanna	2003	Albertirsai SE	2	A	2:55.66	PB	407
5	Mozer Jolán	2002	Ikarus BSE	3/2	A	2:59.58	PB	369
6	Meluzsin Melinda	2003	Ikarus BSE	5/1	A	3:08.87	PB	287
7	Palotai Dorina	2003	KARC	8	A	3:12.10	PB	261
	Szikossy Szilvia	2003	FTC	1		DNS		
	Goschi Anna	2002	FTC	4	A	DNS		
	Budavári Júlia	2002	Dunakeszi VSE	5/2		DNS		

2. Futam

16:10

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Chrobák Lili	2003	DSC-SI	5/2	A	2:38.30	SB	593
2	Mórocz Zsófia Liza	2003	MAFC	8		2:42.12	PB	549
3	Hidy Noémi Natalie	2003	Soproni AC	7		2:42.17	PB	548
4	Nemes Kincső	2003	MAFC	5/1		2:44.42	PB	523
5	Zánkai Zsófia	2003	Ikarus BSE	3/1	A	2:44.91	PB	518
6	Bihari Emese	2002	Szolnoki SC-SI	6	A	2:49.59	PB	468
7	Péter Trinití	2002	Szolnoki SC-SI	4	A	2:58.72	PB	377
8	Kovács Helga	2002	ARAK UP Akadémia	3/2		3:03.73	PB	331
9	Záhonyi Bori	2003	Albertirsai SE	1	A	3:11.65	SB	264
	Nemes Nóra	2003	FTC	2	A	DNF		

3. Futam

16:10

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Pribék Adrienn	2002	ARAK UP Akadémia	4/1	A	2:25.99		744
2	Veres Panna Réka	2003	UTE	2/1	A	2:27.08	PB	730
3	Kapás Janka	2003	Egri Sportiskola SE	1	A	2:32.70	PB	659
4	Dobránszky Laura Lola	2002	Gödöllői EAC	5		2:41.20	SB	559
5	Virág Lili	2002	Egri Sportiskola SE	6/1	A	2:42.73	SB	542
6	Gombolai Nóra	2003	ARAK UP Akadémia	2/2	A	2:43.95	PB	528
7	Kátai Gréta	2003	Vasas	8/1		2:44.60	PB	521
8	Hegy Boglárka Gréta	2003	KARC	3	A	2:48.79	SB	476
9	Sári Pálma	2002	Egri Sportiskola SE	6/2	A	2:50.26	PB	461
10	Wéber Csenge Fanni	2003	Csepeli DAC	7		3:00.95	PB	356
	Karkiss Léna	2003	FTC	8/2	A	DNF		
	Beliczay Léna	2002	FTC	4/2	A	DNS		

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



4. Futam

16:10

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	K. Szabó Gabriella	2002	DSC-SI	7/2	A	2:20.52		816
2	Szűcs Szabina	2002	KARC	8	A	2:26.37	PB	739
3	Bartha Lilla	2003	UTE	1/2	A	2:32.43	PB	663
4	Nagy Vanessza Noémi	2003	Szolnoki SC-SI	6	A	2:34.44	PB	638
5	Molnár Boglárka	2002	Ikarus BSE	1/1	A	2:34.65	PB	636
6	Petrozsényi Júlia	2002	DSC-SI	4	A	2:40.26	SB	570
7	Barna Patrícia	2003	KARC	2	A	2:41.42	PB	557
8	Kékesi Eszter	2003	Egri Sportiskola SE	5/1	A	2:43.16	PB	537
9	Stráma Klaudia Inez	2002	HÓDIÁK	7/1		2:43.86	PB	529
10	Tóth-Keppler Zsófia	2002	Dunakeszi VSE	5/2		2:46.93	PB	496
11	Ivancsó Adrienn Mónika	2002	Csepeli DAC	3/2		2:48.14	PB	483
12	Jeruska Petra	2003	Albertirsai SE	3/1	A	2:49.44	PB	469

Fiú Négypróba – U14A – Döntő

ÚJONC

13:05

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Ráduly Marcell	2004	Egri Sportiskola SE		1858	PB
2	Péceli Tamás	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	A	1853	PB
3	Pesti Máté	2004	Csepeli DAC	A	1842	PB
4	Nagy Dávid	2004	ARAK UP Akadémia	A	1502	PB
5	Szende Péter	2004	UTE	A	1403	PB
6	Lázár Marcell	2004	UTE	A	1365	PB
7	Sándor Olivér	2004	KARC		1043	PB
8	Kovács Zoltán	2004	Psn Zrt	A	875	PB
9	Bartók Alexander Erik	2004	Reménység Vác	A	798	PB

A győztes edzője **Fejes Péter**.

Fiú 80 méter gát (0.76/8) – Többpróba

ÚJONC

1. Futam 13:05 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Pesti Máté	2004	Csepeli DAC	4	A	11.67	PB	709
2	Ráduly Marcell	2004	Egri Sportiskola SE	3		12.00	PB	659
3	Péceli Tamás	2004	Székszárdi Sportközpont Nkft.	5	A	12.16	PB	636
4	Nagy Dávid	2004	ARAK UP Akadémia	6	A	12.48	PB	590
5	Lázár Marcell	2004	UTE	2	A	13.01	PB	517

Szél: +0.1

2. Futam 13:05 1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Szende Péter	2004	UTE	2	A	14.04	PB	390
2	Sándor Olivér	2004	KARC	3		15.16	PB	271
3	Kovács Zoltán	2004	Psn Zrt	5	A	15.74	PB	217
4	Bartók Alexander Erik	2004	Reménység Vác	4	A	16.67		143

Szél: +0.8

Fiú Magasugrás – Többpróba

ÚJONC

11:00

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Péceli Tamás	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	9	A	1.64		496
2	Ráduly Marcell	2004	Egri Sportiskola SE	8		1.64		496
3	Szende Péter	2004	UTE	7	A	1.58		449
4	Pesti Máté	2004	Csepeli DAC	6	A	1.52	PB	404
5	Nagy Dávid	2004	ARAK UP Akadémia	5	A	1.52	PB	404
6	Kovács Zoltán	2004	Psn Zrt	2	A	1.40	PB	317
7	Sándor Olivér	2004	KARC	1		1.40	PB	317
8	Lázár Marcell	2004	UTE	4	A	1.34		276
9	Bartók Alexander Erik	2004	Reménység Vác	3	A	1.34	PB	276

	1.10	1.13	1.16	1.19	1.22	1.25	1.28	1.31	1.34	1.37	1.40	1.43	1.46	1.49	1.52	1.55	1.58	1.61	1.64	1.67
Péceli Tamás	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	o	o	o	xxx
Ráduly Marcell	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	-	-	o	-	o	xo	xo	xxx
Szende Péter	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	-	-	o	o	xo	xxx		
Pesti Máté	-	-	-	o	-	o	-	o	o	o	o	o	o	o	o	xxx				
Nagy Dávid	-	-	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	o	xo	o	xxx				
Kovács Zoltán	o	o	o	o	o	o	o	xo	o	xo	o	xxx								
Sándor Olivér	o	o	xxo	o	o	o	xo	xo	xo	xxo	xo	xxx								
Lázár Marcell	-	-	o	-	o	-	o	o	o	xxx										
Bartók Alexander Erik	o	o	o	o	o	xo	o	xxo	xo	xxx										

Fiú Távolugrás – Többpróba

ÚJONC

14:15

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Pesti Máté	2004	Csepeli DAC	6	A	+0.1	5.46	PB	473
2	Szende Péter	2004	UTE	2	A	+0.6	5.31	PB	443
3	Péceli Tamás	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	8	A	+0.9	5.23		427
4	Ráduly Marcell	2004	Egri Sportiskola SE	5		+0.9	4.92	PB	367
5	Lázár Marcell	2004	UTE	7	A	+0.6	4.84	PB	352
6	Nagy Dávid	2004	ARAK UP Akadémia	9	A	+0.5	4.71	PB	328
7	Sándor Olivér	2004	KARC	3		+0.6	4.45	PB	281
8	Bartók Alexander Erik	2004	Reménység Vác	4	A	+0.8	4.15	PB	230
9	Kovács Zoltán	2004	Psn Zrt	1	A	+0.9	4.09	PB	220

	1	2	3
Pesti Máté	5.09 (0.0)	5.46 (+0.1)	5.33 (+0.1)
Szende Péter	5.06 (+2.3)	5.17 (+0.9)	5.31 (+0.6)
Péceli Tamás	5.23 (+0.9)	5.21 (+1.0)	5.18 (+0.7)
Ráduly Marcell	4.92 (+0.9)	4.57 (+1.0)	4.82 (+1.0)
Lázár Marcell	4.69 (+1.1)	4.82 (+0.6)	4.84 (+0.6)
Nagy Dávid	4.00 (+1.2)	x (+1.5)	4.71 (+0.5)
Sándor Olivér	4.45 (+0.6)	4.25 (+0.5)	4.39 (+0.8)
Bartók Alexander Erik	3.79 (+1.0)	4.15 (+0.8)	4.15 (+0.8)
Kovács Zoltán	x (+0.4)	4.09 (+0.9)	x (+0.9)

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Többpróba

ÚJONC

16:15

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Ráduly Marcell	2004	Egri Sportiskola SE	6		32.59	PB	336
2	Péceli Tamás	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	4	A	29.62	PB	294
3	Pesti Máté	2004	Csepeli DAC	8	A	26.92	PB	256
4	Lázár Marcell	2004	UTE	9	A	24.28	PB	220
5	Nagy Dávid	2004	ARAK UP Akadémia	1	A	21.37		180
6	Sándor Olivér	2004	KARC	7		20.95	PB	174
7	Bartók Alexander Erik	2004	Reménység Vác	2	A	19.07		149
8	Szende Péter	2004	UTE	5	A	17.00	PB	121
9	Kovács Zoltán	2004	Psn Zrt	3	A	16.97	PB	121

	1	2	3
Ráduly Marcell	31.83	x	32.59
Péceli Tamás	x	26.76	29.62
Pesti Máté	26.64	26.92	23.62
Lázár Marcell	20.66	24.28	23.61
Nagy Dávid	x	21.37	21.23
Sándor Olivér	20.95	20.50	20.76
Bartók Alexander Erik	19.07	x	14.06
Szende Péter	16.97	x	17.00
Kovács Zoltán	16.03	16.97	14.72

Fiú Négypróba – U14B – Döntő

ÚJONC

12:50

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Bánóczy Kristóf	2004	FTC		1945	PB
2	Bazsó Levente	2004	Csepeli DAC	A	1835	PB
3	Andi Péter	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	A	1709	PB
4	Brunner Hugó	2004	Psn Zrt	A	1706	PB
5	Tari Tibor György	2004	Csepeli DAC	A	1600	PB
6	Farkas Bálint László	2004	UTE	A	1324	PB
7	Balogh Bence	2004	ARAK UP Akadémia	A	1164	PB
8	Munkácsi Dávid	2004	Reménység Vác	A	668	PB

A győztes edzője **Mizser Zsolt**.

Fiú 80 méter gát (0.76/8) – Többpróba

ÚJONC

12:50

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Brunner Hugó	2004	Psn Zrt	5	A	12.44	PB	596
2	Tari Tibor György	2004	Csepeli DAC	6	A	12.75	PB	552
3	Bánóczy Kristóf	2004	FTC	8		12.76	PB	551
4	Andi Péter	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	3	A	12.93	PB	528
5	Bazsó Levente	2004	Csepeli DAC	4	A	12.98	PB	521
6	Farkas Bálint László	2004	UTE	7	A	14.27	PB	364
7	Balogh Bence	2004	ARAK UP Akadémia	2	A	15.68	PB	222
8	Munkácsi Dávid	2004	Reménység Vác	1	A	16.24	PB	175

Szél: +1.5

Fiú Távolugrás – Többpróba

ÚJONC

11:00

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Bánóczy Kristóf	2004	FTC	7		+2.1	5.62		506
2	Brunner Hugó	2004	Psn Zrt	3	A	+2.1	5.30		441
3	Bazsó Levente	2004	Csepeli DAC	5	A	+2.7	5.19		419
4	Andi Péter	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	6	A	+0.4	4.97		377
5	Tari Tibor György	2004	Csepeli DAC	8	A	+2.2	4.94		371
6	Farkas Bálint László	2004	UTE	2	A	+3.9	4.75		335
7	Balogh Bence	2004	ARAK UP Akadémia	1	A	+2.0	4.56	=PB	301
8	Munkácsi Dávid	2004	Reménység Vác	4	A	0.0	3.74	PB	165

	1	2	3
Bánóczy Kristóf	5.46 (+1.0)	5.62 (+2.1)	5.41 (+2.4)
Brunner Hugó	4.94 (0.0)	4.92 (+1.7)	5.30 (+2.1)
Bazsó Levente	4.32 (0.0)	4.12 (+2.4)	5.19 (+2.7)
Andi Péter	x (0.0)	x (+0.1)	4.97 (+0.4)
Tari Tibor György	4.68 (+0.8)	4.94 (+2.2)	4.89 (+2.7)
Farkas Bálint László	4.61 (+1.2)	4.55 (+0.9)	4.75 (+3.9)
Balogh Bence	4.26 (+3.9)	4.56 (+2.0)	4.21 (+2.3)
Munkácsi Dávid	3.74 (0.0)	3.59 (+2.4)	x (+3.1)

Fiú 300 méter – Többpróba

ÚJONC

14:00

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Bazsó Levente	2004	Csepeli DAC	1	A	41.63	PB	464
2	Bánóczy Kristóf	2004	FTC	4		41.69		460
3	Andi Péter	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	5	A	43.14		384
4	Tari Tibor György	2004	Csepeli DAC	6	A	44.21		332
5	Brunner Hugó	2004	Psn Zrt	3	A	44.45		321
6	Balogh Bence	2004	ARAK UP Akadémia	2	A	44.58	PB	315
7	Farkas Bálint László	2004	UTE	7	A	45.27	PB	284
8	Munkácsi Dávid	2004	Reménység Vác	8	A	51.93	PB	62

Fiú 1500 méter – Többpróba

ÚJONC

16:15

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Bazsó Levente	2004	Csepeli DAC	3	A	5:23.66	PB	431
2	Bánóczy Kristóf	2004	FTC	2		5:24.34	PB	428
3	Andi Péter	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	5	A	5:25.76	PB	420
4	Brunner Hugó	2004	Psn Zrt	4	A	5:40.64	PB	348
5	Tari Tibor György	2004	Csepeli DAC	6	A	5:41.31	SB	345
6	Farkas Bálint László	2004	UTE	7	A	5:42.30	PB	341
7	Balogh Bence	2004	ARAK UP Akadémia	8	A	5:45.65	PB	326
8	Munkácsi Dávid	2004	Reménység Vác	1	A	5:59.61	PB	266

Fiú Négypróba – U14C – Döntő

ÚJONC

13:40

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Jancsik Martin	2004	Reménység Vác	A	2093	PB
2	Tatai Zalán	2004	ARAK UP Akadémia	A	2032	PB
3	Németh Miklós Fábián	2004	Németh-Gerely AC SE		2026	PB
4	Dalmai Márton Boldizsár	2004	Győri Atlétikai Club		2003	PB
5	Raffay Csanád	2004	Csepeli DAC	A	1947	PB
6	Strényi Gábor Norbert	2004	Ikarus BSE		1870	PB
7	Schmidt Bence	2004	Psn Zrt	A	1864	PB
8	Herczeg György	2004	Bp. Honvéd SE		1693	PB
9	Nikolics Emánuel	2004	Psn Zrt	A	1373	PB
10	Szabó Máté	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	A	1337	PB
11	Szilágyi Bálint	2004	Reménység Vác	A	1233	PB
12	Hamar János	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	A	1195	PB
13	Molnár Csendom Ákos	2004	UTE	A	962	PB

A győztes edzői **Magyari Jozsef** és **Magyari Zoltán**.

Fiú 60 méter – Többpróba

ÚJONC

1. Futam

13:40

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Tatai Zalán	2004	ARAK UP Akadémia	6	A	7.45	PB	729
2	Schmidt Bence	2004	Psn Zrt	3	A	7.53	PB	703
3	Nikolics Emánuel	2004	Psn Zrt	7	A	8.08	PB	537
4	Raffay Csanád	2004	Csepeli DAC	4	A	8.41	PB	447
5	Németh Miklós Fábián	2004	Németh-Gerely AC SE	8		8.43	PB	441
6	Hamar János	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	2	A	9.34	PB	233
7	Molnár Csedom Ákos	2004	UTE	5	A	9.70	PB	168

Szél: +0.7

2. Futam

13:40

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Dalmai Márton Boldizsár	2004	Győri Atlétikai Club	5		8.19	PB	506
2	Szabó Máté	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	6	A	8.31	PB	473
3	Strényi Gábor Norbert	2004	Ikarus BSE	2		8.67	PB	381
4	Jancsik Martin	2004	Reménység Vác	4	A	8.79	PB	352
5	Herczeg György	2004	Bp. Honvéd SE	7		9.28	PB	245
6	Szilágyi Bálint	2004	Reménység Vác	3	A	9.56	PB	192

Szél: +1.1

Fiú Ötösugrás – helyből – Többpróba

ÚJONC

11:00

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Tatai Zalán	2004	ARAK UP Akadémia	13	A	13.32		580
2	Schmidt Bence	2004	Psn Zrt	12	A	12.38		500
3	Raffay Csanád	2004	Csepeli DAC	11	A	12.15		483
4	Dalmai Márton Boldizsár	2004	Győri Atlétikai Club	5		12.06	PB	477
5	Strényi Gábor Norbert	2004	Ikarus BSE	1		11.60	PB	445
6	Németh Miklós Fábián	2004	Németh-Gerely AC SE	8		11.52	PB	440
7	Szabó Máté	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	2	A	11.01	PB	410
8	Jancsik Martin	2004	Reménység Vác	10	A	10.90		403
9	Hamar János	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	6	A	10.72	PB	393
10	Nikolics Emánuel	2004	Psn Zrt	7	A	10.66	PB	390
11	Molnár Csedom Ákos	2004	UTE	3	A	10.52	PB	383
12	Szilágyi Bálint	2004	Reménység Vác	9	A	10.52		383
13	Herczeg György	2004	Bp. Honvéd SE	4		10.50	PB	382

	1	2	3
Tatai Zalán	13.32	13.26	12.88
Schmidt Bence	11.87	12.29	12.38
Raffay Csanád	11.93	12.15	11.95
Dalmai Márton Boldizsár	12.06	11.73	11.71
Strényi Gábor Norbert	11.24	11.42	11.60
Németh Miklós Fábián	11.08	11.52	11.41
Szabó Máté	10.92	11.01	10.75
Jancsik Martin	10.70	10.60	10.90
Hamar János	10.64	10.72	10.68
Nikolics Emánuel	10.63	10.66	10.41
Molnár Csedom Ákos	10.52	10.43	10.38
Szilágyi Bálint	10.29	10.43	10.52
Herczeg György	10.29	10.39	10.50

Fiú Súlylökés (3kg) – Többpróba

ÚJONC

14:45

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Jancsik Martin	2004	Reménység Vác	13	A	14.78		776
2	Strényi Gábor Norbert	2004	Ikarus BSE	12		13.82		717
3	Németh Miklós Fábián	2004	Németh-Gerely AC SE	10		12.76	PB	653
4	Dalmai Márton Boldizsár	2004	Győri Atlétikai Club	4		11.08	PB	551
5	Raffay Csanád	2004	Csepeli DAC	11	A	10.78		533
6	Schmidt Bence	2004	Psn Zrt	9	A	10.35	PB	507
7	Herczeg György	2004	Bp. Honvéd SE	2		9.64	PB	464
8	Tatai Zalán	2004	ARAK UP Akadémia	8	A	9.36		447
9	Nikolics Emánuel	2004	Psn Zrt	3	A	9.22	PB	439
10	Szilágyi Bálint	2004	Reménység Vác	7	A	8.21		379
11	Hamar János	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	6	A	8.17		376
12	Szabó Máté	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	5	A	7.30	PB	325
13	Molnár Csedom Ákos	2004	UTE	1	A	6.04	PB	251

	1	2	3
Jancsik Martin	14.52	14.54	14.78
Strényi Gábor Norbert	9.87	13.82	13.02
Németh Miklós Fábián	11.98	12.76	11.78
Dalmai Márton Boldizsár	11.08	10.86	10.39
Raffay Csanád	10.37	10.50	10.78
Schmidt Bence	10.35	x	9.97
Herczeg György	9.64	9.46	9.40
Tatai Zalán	8.44	9.36	9.03
Nikolics Emánuel	8.77	9.22	x
Szilágyi Bálint	7.32	7.69	8.21
Hamar János	8.17	7.85	7.24
Szabó Máté	7.26	6.71	7.30
Molnár Csedom Ákos	5.92	6.04	5.88

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Többpróba

ÚJONC

12:10

1. nap – 2017-09-23

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Herczeg György	2004	Bp. Honvéd SE	10		50.93		602
2	Jancsik Martin	2004	Reménység Vác	9	A	48.23		562
3	Németh Miklós Fábián	2004	Németh-Gerely AC SE	4		43.46	PB	492
4	Raffay Csanád	2004	Csepeli DAC	12	A	42.87		484
5	Dalmai Márton Boldizsár	2004	Győri Atlétikai Club	3		41.85	PB	469
6	Strényi Gábor Norbert	2004	Ikarus BSE	6		31.98	PB	327
7	Szilágyi Bálint	2004	Reménység Vác	13	A	28.55		279
8	Tatai Zalán	2004	ARAK UP Akadémia	2	A	28.37	PB	276
9	Hamar János	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	11	A	22.32	PB	193
10	Molnár Csendom Ákos	2004	UTE	5	A	19.88	PB	160
11	Schmidt Bence	2004	Psn Zrt	8	A	19.44	PB	154
12	Szabó Máté	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	7	A	17.57	PB	129
13	Nikolics Emánuel	2004	Psn Zrt	1	A	7.76	PB	7

	1	2	3
Herczeg György	49.81	50.93	49.21
Jancsik Martin	x	48.23	47.94
Németh Miklós Fábián	43.46	38.52	37.68
Raffay Csanád	42.87	40.32	37.32
Dalmai Márton Boldizsár	41.85	40.92	39.28
Strényi Gábor Norbert	31.98	29.54	x
Szilágyi Bálint	26.08	x	28.55
Tatai Zalán	25.93	28.37	26.29
Hamar János	18.64	22.32	x
Molnár Csendom Ákos	19.88	19.37	16.78
Schmidt Bence	18.44	19.44	16.07
Szabó Máté	17.57	15.68	16.02
Nikolics Emánuel	7.76	x	x

Leány Négypróba – U14A – Döntő

ÚJONC

11:45

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Keszthelyi Luca	2004	CVSE		2413	PB
2	Fülöp Alexa	2004	MVSI	A	2125	PB
3	Aradi Júlia	2004	POSTÁS SE		1971	PB
4	Vörös Franciska	2004	FTC	A	1924	PB
5	Kovács Lili	2004	KSI SE	A	1803	PB
6	Huszka Blanka	2004	KARC	A	1742	PB
7	Szabó Dóra	2004	Szolnoki SC-SI	A	1702	PB
8	Visontai Orsolya	2004	UTE		1548	PB
9	Banykó Jade	2004	Vasas	A	1547	PB
10	Udvaros Nóra	2004	Albertirsai SE	A	1540	PB
11	Kováts Fanni Virág	2004	MTK Budapest		1498	PB
12	Szabó Gréta	2004	ARAK UP Akadémia	B	1491	PB
13	Diós Luca	2004	REAC SI SE	A	1486	PB
14	Domán Maya Sarah	2004	MAFC		1465	PB
15	Sütő Napsugár	2004	KSI SE	A	1464	PB
16	Grubits Liliána	2004	ARAK UP Akadémia	B	1450	PB
17	Nyilasi Diana	2004	MTK Budapest		1341	PB
18	Mergl Zoja	2004	ARAK UP Akadémia	A	1231	PB
19	Mikóczi Borbála	2004	Ikarus BSE		1223	PB
20	Kovács Nóra	2004	KARC	B	1218	PB
21	Szabó Eszter	2004	FTC	A	1128	PB
22	Huliák Kitti	2004	KARC	B	1105	PB
23	Schekk Janka Virág	2004	ARAK UP Akadémia		1056	PB

A győztes edzői **Ecseki Tibor** és **Keszthelyi Ferenc**.

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Leány 80m gát (0.76/7.75) – Többpróba

ÚJONC

1. Futam

11:45

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Fülöp Alexa	2004	MVSI	3	A	13.00	PB	684
2	Keszthelyi Luca	2004	CVSE	7		13.07	PB	673
3	Aradi Júlia	2004	POSTÁS SE	5		13.36	PB	631
4	Mergl Zoja	2004	ARAK UP Akadémia	4	A	13.42		622
5	Vörös Franciska	2004	FTC	6	A	13.92		552
6	Grubits Liliána	2004	ARAK UP Akadémia	8	B	14.22	PB	512
7	Udvaros Nóra	2004	Albertirsai SE	2	A	14.34	PB	496
8	Diós Luca	2004	REAC SI SE	1	A	15.14	PB	397

Szél: 0.0

2. Futam

11:45

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Kováts Fanni Virág	2004	MTK Budapest	7		13.91	PB	553
2	Domán Maya Sarah	2004	MAFC	3		14.21	PB	513
3	Huszka Blanka	2004	KARC	5	A	14.32	PB	499
4	Kovács Lili	2004	KSI SE	1	A	14.41	PB	487
5	Mikóczy Borbála	2004	Ikarus BSE	4		15.53	PB	353
6	Szabó Eszter	2004	FTC	6	A	15.94	PB	308
7	Huliák Kitti	2004	KARC	2	B	16.73	PB	231
8	Kovács Nóra	2004	KARC	8	B	16.92	PB	214

Szél: -0.1

3. Futam

11:45

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Banyakó Jade	2004	Vasas	6	A	14.32	PB	499
2	Nyilasi Diana	2004	MTK Budapest	3		14.57	PB	467
3	Szabó Gréta	2004	ARAK UP Akadémia	7	B	14.58	PB	465
4	Sütő Napsugár	2004	KSI SE	8	A	14.58	PB	465
5	Szabó Dóra	2004	Szolnoki SC-SI	4	A	14.59	PB	464
6	Visontai Orsolya	2004	UTE	5		14.82	PB	436
7	Schekk Janka Virág	2004	ARAK UP Akadémia	2		16.81	PB	224

Szél:

Leány Magasugrás – Többpróba

ÚJONC

13:40

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Keszthelyi Luca	2004	CVSE	23		1.64	PB	783
2	Kovács Lili	2004	KSI SE	15	A	1.52	PB	644
3	Vörös Franciska	2004	FTC	22	A	1.52		644
4	Fülöp Alexa	2004	MVSI	20	A	1.49		610
5	Szabó Dóra	2004	Szolnoki SC-SI	11	A	1.37	PB	481
5	Aradi Júlia	2004	POSTÁS SE	19		1.37		481
7	Banyakó Jade	2004	Vasas	18	A	1.37		481
8	Diós Luca	2004	REAC SI SE	14	A	1.37	PB	481
9	Sütő Napsugár	2004	KSI SE	17	A	1.37		481
10	Szabó Eszter	2004	FTC	2	A	1.34	PB	449
11	Udvaros Nóra	2004	Albertirsai SE	21	A	1.34		449
12	Huszka Blanka	2004	KARC	8	A	1.31	PB	419
13	Visontai Orsolya	2004	UTE	1		1.31	PB	419
14	Mergl Zoja	2004	ARAK UP Akadémia	16	A	1.28		389
15	Szabó Gréta	2004	ARAK UP Akadémia	12	B	1.28		389
16	Huliák Kitti	2004	KARC	9	B	1.28	PB	389
17	Kovács Nóra	2004	KARC	13	B	1.28		389
18	Kováts Fanni Virág	2004	MTK Budapest	5		1.28	PB	389
18	Domán Maya Sarah	2004	MAFC	7		1.28	PB	389
20	Mikóczi Borbála	2004	Ikarus BSE	6		1.25	PB	359
20	Grubits Liliána	2004	ARAK UP Akadémia	10	B	1.25	=PB	359
22	Nyilasi Diana	2004	MTK Budapest	3		1.25	PB	359
23	Schekk Janka Virág	2004	ARAK UP Akadémia	4		1.22		331

1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70

Keszthelyi Luca	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	-	xo	o	o	xo	xxx
Kovács Lili	-	-	-	-	-	o	o	o	o	o	o	xo	xo	o	xo	xxx	-	-	-	-
Vörös Franciska	-	-	-	-	-	-	-	o	-	o	o	o	o	xo	xxo	xxx	-	-	-	-
Fülöp Alexa	-	-	-	-	-	o	-	xo	-	xxo	o	o	xxo	o	xxx	-	-	-	-	-
Szabó Dóra	-	-	-	o	o	o	o	o	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aradi Júlia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banyakó Jade	-	-	-	-	xxo	o	o	o	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Diós Luca	-	-	-	-	o	xo	xo	xo	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sütő Napsugár	-	-	-	-	-	xo	o	o	o	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Szabó Eszter	-	-	-	o	xo	o	xxo	xxo	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udvaros Nóra	-	-	-	-	xo	-	o	xxo	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Huszka Blanka	-	-	-	o	o	o	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Visontai Orsolya	o	o	o	o	o	xo	o	xxo	xx-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mergl Zoja	-	-	-	-	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Szabó Gréta	-	-	-	-	o	xo	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Huliák Kitti	-	-	-	o	xo	xxo	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kovács Nóra	-	-	-	o	o	xo	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kováts Fanni Virág	-	-	o	o	xxo	o	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Domán Maya Sarah	o	o	xxo	o	o	o	xxo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mikóczi Borbála	-	-	o	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Grubits Liliána	-	-	o	o	o	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nyilasi Diana	o	o	o	o	o	xo	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Schekk Janka Virág	-	-	o	xo	o	xxx	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Leány Távolugrás – Többpróba

ÚJONC

A pálya

15:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Huszka Blanka	2004	KARC	10	A	0.0	4.76	PB	495
2	Keszthelyi Luca	2004	CVSE	17		+0.8	4.70	PB	479
3	Aradi Júlia	2004	POSTÁS SE	21		0.0	4.68		474
4	Szabó Gréta	2004	ARAK UP Akadémia	18	B	0.0	4.60		454
5	Fülöp Alexa	2004	MVSI	22	A	+0.1	4.53		436
6	Vörös Franciska	2004	FTC	19	A	+0.6	4.43		411
7	Visontai Orsolya	2004	UTE	13		0.0	4.42	PB	408
8	Schekk Janka Virág	2004	ARAK UP Akadémia	14		0.0	4.40	PB	403
9	Szabó Dóra	2004	Szolnoki SC-SI	1	A	+0.3	4.38	PB	398
10	Grubits Liliána	2004	ARAK UP Akadémia	20	B	0.0	4.37		396
11	Kovács Lili	2004	KSI SE	5	A	+1.1	4.36	PB	393
12	Diós Luca	2004	REAC SI SE	16	A	+1.3	4.23		362
13	Mikóczi Borbála	2004	Ikarus BSE	6		+1.0	4.22	PB	359
14	Sütő Napsugár	2004	KSI SE	11	A	+0.6	4.20		355
15	Nyilasi Diana	2004	MTK Budapest	15		-0.1	4.19		352
16	Kováts Fanni Virág	2004	MTK Budapest	7		+0.1	4.10	PB	331
17	Banyakó Jade	2004	Vasas	2	A	+0.5	4.02	PB	312
18	Udvaros Nóra	2004	Albertirsai SE	12	A	+0.4	3.96		299
19	Domán Maya Sarah	2004	MAFC	4		+0.5	3.95	PB	296
20	Kovács Nóra	2004	KARC	3	B	+0.4	3.76	PB	254
21	Huliák Kitti	2004	KARC	8	B	+0.1	3.71	PB	244
22	Szabó Eszter	2004	FTC	9	A	+0.2	3.58		216
	Mergl Zoja	2004	ARAK UP Akadémia	23	A		NM		

	1	2	3
Huszka Blanka	4.30 (+1.1)	4.51 (0.0)	4.76 (0.0)
Keszthelyi Luca	4.33 (+0.9)	4.16 (0.0)	4.70 (+0.8)
Aradi Júlia	4.56 (+0.4)	4.61 (+0.5)	4.68 (0.0)
Szabó Gréta	4.34 (+0.6)	3.73 (+0.3)	4.60 (0.0)
Fülöp Alexa	4.38 (+0.2)	4.26 (+0.6)	4.53 (+0.1)
Vörös Franciska	x (+1.2)	4.43 (+0.6)	x (+0.9)
Visontai Orsolya	4.41 (+0.2)	4.39 (0.0)	4.42 (0.0)
Schekk Janka Virág	4.29 (+0.6)	4.28 (0.0)	4.40 (0.0)
Szabó Dóra	4.15 (0.0)	4.25 (+1.7)	4.38 (+0.3)
Grubits Liliána	4.36 (+0.7)	4.32 (+0.2)	4.37 (0.0)
Kovács Lili	4.36 (+1.1)	3.93 (+0.2)	4.08 (+0.5)
Diós Luca	4.20 (+0.6)	4.23 (+1.3)	4.12 (0.0)
Mikóczi Borbála	4.14 (+0.5)	4.22 (+1.0)	4.12 (+0.4)
Sütő Napsugár	4.20 (+0.6)	x (0.0)	x (0.0)
Nyilasi Diana	4.15 (0.0)	4.19 (-0.1)	4.19 (+0.1)
Kováts Fanni Virág	3.73 (+0.5)	3.84 (+0.2)	4.10 (+0.1)
Banyakó Jade	x (0.0)	4.02 (+0.5)	3.77 (0.0)
Udvaros Nóra	3.96 (+0.4)	3.92 (-0.1)	3.88 (0.0)
Domán Maya Sarah	x (+1.4)	3.95 (+0.5)	3.36 (+0.6)
Kovács Nóra	3.76 (+0.4)	3.57 (+0.2)	3.56 (+0.8)
Huliák Kitti	x (+0.5)	3.71 (+0.1)	3.61 (+0.3)
Szabó Eszter	3.58 (+0.2)	x (+0.6)	x (0.0)

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Többpróba

ÚJONC

10:30

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Keszthelyi Luca	2004	CVSE	23		30.09	PB	478
2	Fülöp Alexa	2004	MVSI	6	A	25.68	PB	395
3	Aradi Júlia	2004	POSTÁS SE	21		25.16	PB	385
4	Kovács Nóra	2004	KARC	13	B	23.87	PB	361
5	Szabó Dóra	2004	Szolnoki SC-SI	5	A	23.75	PB	359
6	Huszka Blanka	2004	KARC	9	A	22.15	PB	329
7	Vörös Franciska	2004	FTC	22	A	21.51		317
8	Udvaros Nóra	2004	Albertirsai SE	18	A	20.38	PB	296
9	Visontai Orsolya	2004	UTE	2		19.81	PB	285
10	Kovács Lili	2004	KSI SE	10	A	19.49	PB	279
11	Domán Maya Sarah	2004	MAFC	20		18.80		267
12	Banyakó Jade	2004	Vasas	8	A	18.17	PB	255
13	Diós Luca	2004	REAC SI SE	17	A	17.66	PB	246
14	Huliák Kitti	2004	KARC	15	B	17.41	PB	241
15	Kováts Fanni Virág	2004	MTK Budapest	14		16.56	PB	225
16	Mergl Zoja	2004	ARAK UP Akadémia	19	A	16.30		220
17	Grubits Liliána	2004	ARAK UP Akadémia	11	B	14.25	PB	183
18	Szabó Gréta	2004	ARAK UP Akadémia	16	B	14.25	PB	183
19	Sütő Napsugár	2004	KSI SE	1	A	13.17	PB	163
20	Nyilasi Diana	2004	MTK Budapest	3		13.14	PB	163
21	Szabó Eszter	2004	FTC	4	A	12.74	PB	155
22	Mikóczi Borbála	2004	Ikarus BSE	12		12.56	PB	152
23	Schekk Janka Virág	2004	ARAK UP Akadémia	7		9.52		98

	1	2	3
Keszthelyi Luca	28.01	30.09	27.62
Fülöp Alexa	22.59	21.40	25.68
Aradi Júlia	20.80	21.69	25.16
Kovács Nóra	21.89	23.87	22.04
Szabó Dóra	23.75	22.20	20.35
Huszka Blanka	19.80	22.15	x
Vörös Franciska	18.42	19.47	21.51
Udvaros Nóra	15.63	18.95	20.38
Visontai Orsolya	19.81	15.28	18.67
Kovács Lili	19.49	16.65	16.35
Domán Maya Sarah	x	17.94	18.80
Banyakó Jade	17.03	18.17	x
Diós Luca	17.23	17.66	13.75
Huliák Kitti	17.41	13.39	14.95
Kováts Fanni Virág	14.95	16.56	x
Mergl Zoja	x	x	16.30
Grubits Liliána	14.25	14.01	13.05
Szabó Gréta	13.63	14.25	x
Sütő Napsugár	13.17	x	x
Nyilasi Diana	10.14	x	13.14
Szabó Eszter	9.52	12.74	x
Mikóczi Borbála	12.56	x	12.13
Schekk Janka Virág	9.52	x	x

Leány Négypróba – U14B – Döntő

ÚJONC

11:10

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Szűcs Bianka	2004	Budaörsi DSE		2548	PB
2	Veres Gréta	2004	Budaörsi DSE		2432	PB
3	Botos Katalin Ilona	2004	Csepeli DAC		2235	PB
4	Tóth Laura	2004	POSTÁS SE		2200	PB
5	Karai Júlia	2004	Vasas	A	2106	PB
6	T. Kovács Adrienn	2004	FTC	A	1995	PB
7	Kucsma Kinga	2004	MVSI	A	1978	PB
8	Koller Dorina Rebeka	2004	ZALASZÁM-ZAC		1925	PB
9	Fein Jázmin	2004	ARAK UP Akadémia	A	1870	PB
10	Carrol Júlia	2004	Vasas	A	1856	PB
11	Dobák Panna	2004	ARAK UP Akadémia	A	1829	PB
12	Veres Kira	2004	Reménység Vác	A	1789	PB
13	Tóth Georgina	2004	Albertirsai SE	A	1739	PB
14	Stolk Flóra	2004	Vasas		1714	PB
15	Bónizs Violetta	2004	Budaörsi DSE		1700	PB
16	Tóth Abigél	2004	ARAK UP Akadémia	B	1631	PB
17	Farkas Karina	2004	KARC	A	1604	PB
18	Pölös Csenge	2004	FTC	A	1586	PB
19	Simon Adrienn	2004	KARC	A	1538	PB
20	Borsányi Nóra	2004	Vasas		1512	PB
21	Kőrös Kata	2004	KSI SE	A	1368	PB
22	Nagy Nóra	2004	ARAK UP Akadémia	B	1351	PB
23	Fajd Virág	2004	REAC SI SE	A	1339	PB
24	Bójás Viktória	2004	KARC	B	1223	PB
25	Regős Fanni	2004	MVSI	A	1162	PB
26	Graf Csobánka	2004	Reménység Vác	A	1138	PB
27	Kiss Linda	2004	REAC SI SE	A	933	PB

A győztes edzői **Egri Gyula** és **Fazekas Beáta**.

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Leány 80m gát (0.76/7.75) – Többpróba

ÚJONC

1. Futam 11:10 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Botos Katalin Ilona	2004	Csepeli DAC	4		12.47	PB	766
2	Koller Dorina Rebeka	2004	ZALASZÁM-ZAC	5		13.35	PB	632
3	Tóth Laura	2004	POSTÁS SE	7		13.67	PB	587
4	T. Kovács Adrienn	2004	FTC	6	A	13.69		584
5	Carrol Júlia	2004	Vasas	3	A	13.82		566
6	Stolk Flóra	2004	Vasas	8		13.90	PB	555
7	Tóth Georgina	2004	Albertirsai SE	2	A	14.82	PB	436

Szél: 0.0

2. Futam 11:10 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Karai Júlia	2004	Vasas	7	A	14.01	PB	540
2	Bójás Viktória	2004	KARC	2	B	15.66	PB	338
3	Fajd Virág	2004	REAC SI SE	3	A	15.87	PB	316
4	Fein Jázmin	2004	ARAK UP Akadémia	4	A	15.89	PB	314
5	Tóth Abigél	2004	ARAK UP Akadémia	6	B	16.54	PB	249
6	Veres Kira	2004	Reménység Vác	5	A	16.63	PB	240
7	Kiss Linda	2004	REAC SI SE	8	A	17.42	PB	172

Szél: -0.1

3. Futam 11:10 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Kucsma Kinga	2004	MVSI	2	A	13.97	PB	545
2	Dobák Panna	2004	ARAK UP Akadémia	5	A	14.88	PB	428
3	Bónizs Violetta	2004	Budaörsi DSE	4		15.69	PB	335
4	Kőrös Kata	2004	KSI SE	7	A	15.86	PB	317
5	Borsányi Nóra	2004	Vasas	8		15.96	PB	306
6	Farkas Karina	2004	KARC	6	A	16.65	PB	238
7	Nagy Nóra	2004	ARAK UP Akadémia	3	B	17.88	PB	137

Szél: -0.4

4. Futam 11:10 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Szűcs Bianka	2004	Budaörsi DSE	3		13.04	PB	678
2	Veres Gréta	2004	Budaörsi DSE	5		13.32	PB	637
3	Regős Fanni	2004	MVSI	4	A	15.30	PB	379
4	Simon Adrienn	2004	KARC	8	A	15.34	PB	374
5	Pölös Csenge	2004	FTC	7	A	15.51	PB	355
6	Graf Csobánka	2004	Reménység Vác	6	A	16.71	PB	233

Szél: -0.2

Leány Távolugrás – Többpróba

ÚJONC

12:00

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Szél	Eredmény	Rekord	Pont
1	Szűcs Bianka	2004	Budaörsi DSE	1		+0.2	4.84	PB	516
2	Veres Gréta	2004	Budaörsi DSE	2		0.0	4.66	PB	469
3	Karai Júlia	2004	Vasas	8	A	+0.3	4.63	PB	461
4	T. Kovács Adrienn	2004	FTC	27	A	0.0	4.56		443
5	Botos Katalin Ilona	2004	Csepeli DAC	10		0.0	4.42	PB	408
6	Koller Dorina Rebeka	2004	ZALASZÁM-ZAC	26		0.0	4.40		403
7	Carrol Júlia	2004	Vasas	19	A	0.0	4.36	PB	393
8	Veres Kira	2004	Reménység Vác	23	A	0.0	4.33	PB	386
9	Dobák Panna	2004	ARAK UP Akadémia	20	A	0.0	4.33	PB	386
10	Pölös Csenge	2004	FTC	21	A	0.0	4.33	PB	386
11	Kucsma Kinga	2004	MVSI	6	A	0.0	4.31	PB	381
12	Tóth Laura	2004	POSTÁS SE	25		+0.4	4.24		364
13	Fein Jázmin	2004	ARAK UP Akadémia	24	A	+0.1	4.22		359
14	Tóth Georgina	2004	Albertirsai SE	12	A	+0.1	4.16	PB	345
15	Simon Adrienn	2004	KARC	4	A	+0.3	4.12	PB	336
16	Farkas Karina	2004	KARC	9	A	+0.1	4.10	PB	331
17	Fajd Virág	2004	REAC SI SE	14	A	0.0	4.07	PB	324
18	Stolk Flóra	2004	Vasas	3		+0.2	4.05	PB	319
19	Regős Fanni	2004	MVSI	17	A	+0.2	4.04		317
20	Borsányi Nóra	2004	Vasas	16		0.0	4.03	PB	315
21	Tóth Abigél	2004	ARAK UP Akadémia	18	B	0.0	4.03		315
22	Kőrös Kata	2004	KSI SE	15	A	0.0	4.00	PB	308
23	Bónizs Violetta	2004	Budaörsi DSE	7		0.0	3.91	PB	287
24	Bójás Viktória	2004	KARC	22	B	+0.1	3.90		285
25	Nagy Nóra	2004	ARAK UP Akadémia	5	B	0.0	3.86	PB	276
26	Graf Csobánka	2004	Reménység Vác	13	A	+0.1	3.70		242
27	Kiss Linda	2004	REAC SI SE	11	A	0.0	3.41	PB	182

	1	2	3
Szűcs Bianka	x (+0.4)	4.84 (+0.2)	4.74 (0.0)
Veres Gréta	x (+0.3)	4.61 (0.0)	4.66 (0.0)
Karai Júlia	4.36 (+0.2)	x (0.0)	4.63 (+0.3)
T. Kovács Adrienn	x (+0.2)	4.56 (0.0)	4.20 (+0.4)
Botos Katalin Ilona	4.30 (+0.1)	4.18 (0.0)	4.42 (0.0)
Koller Dorina Rebeka	4.18 (+0.2)	4.40 (0.0)	4.13 (0.0)
Carrol Júlia	4.29 (0.0)	4.36 (0.0)	3.86 (0.0)
Veres Kira	4.20 (+0.1)	4.33 (0.0)	4.12 (0.0)
Dobák Panna	4.13 (+0.2)	4.13 (+0.2)	4.33 (0.0)
Pölös Csenge	3.91 (0.0)	x (+0.2)	4.33 (0.0)
Kucsma Kinga	4.28 (+0.1)	3.80 (0.0)	4.31 (0.0)
Tóth Laura	4.24 (+0.4)	4.23 (0.0)	3.71 (0.0)
Fein Jázmin	4.00 (0.0)	4.22 (+0.1)	3.90 (0.0)
Tóth Georgina	x (+0.1)	3.68 (0.0)	4.16 (+0.1)
Simon Adrienn	4.12 (+0.3)	3.82 (-0.1)	x (+0.2)
Farkas Karina	3.80 (0.0)	3.95 (0.0)	4.10 (+0.1)
Fajd Virág	4.04 (0.0)	3.70 (-0.3)	4.07 (0.0)
Stolk Flóra	4.05 (+0.2)	3.71 (-0.2)	4.03 (+0.1)
Regős Fanni	4.04 (+0.2)	3.86 (-0.2)	3.96 (0.0)
Borsányi Nóra	3.94 (+0.4)	3.95 (-0.2)	4.03 (0.0)
Tóth Abigél	3.93 (0.0)	4.03 (0.0)	3.92 (0.0)
Kőrös Kata	3.99 (0.0)	4.00 (0.0)	3.76 (0.0)
Bónizs Violetta	x (+0.1)	x (0.0)	3.91 (0.0)
Bójás Viktória	x (0.0)	3.90 (+0.1)	3.87 (0.0)
Nagy Nóra	3.72 (+0.1)	x (-0.2)	3.86 (0.0)
Graf Csobánka	3.70 (+0.1)	3.53 (0.0)	3.47 (0.0)
Kiss Linda	2.96 (+0.1)	3.41 (0.0)	3.34 (0.0)

Leány 300 méter – Többpróba

ÚJONC

1. Futam 13:35 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Pont
1	Szűcs Bianka	2004	Budaörsi DSE	3		43.34	692
2	Veres Gréta	2004	Budaörsi DSE	6		44.51	629
3	Tóth Laura	2004	POSTÁS SE	5		44.80	613
4	Karai Júlia	2004	Vasas	4	A	44.91	608
5	Veres Kira	2004	Reménység Vác	2	A	45.67	569
6	Bónizs Violetta	2004	Budaörsi DSE	8		46.26	539
7	Borsányi Nóra	2004	Vasas	7		46.56	525

2. Futam 13:35 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Fein Jázmin	2004	ARAK UP Akadémia	5	A	44.92	PB	607
2	Kucsma Kinga	2004	MVSI	8	A	45.99	PB	553
3	Tóth Abigél	2004	ARAK UP Akadémia	6	B	46.47	PB	529
4	T. Kovács Adrienn	2004	FTC	7	A	46.94	PB	506
5	Farkas Karina	2004	KARC	4	A	47.54		478
6	Tóth Georgina	2004	Albertirsai SE	3	A	48.34		441
7	Koller Dorina Rebeka	2004	ZALASZÁM-ZAC	2		48.39	PB	439

3. Futam 13:35 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Botos Katalin Ilona	2004	Csepeli DAC	4		45.62	PB	571
2	Carrol Júlia	2004	Vasas	6	A	46.00	PB	552
3	Dobák Panna	2004	ARAK UP Akadémia	7	A	47.60	PB	475
4	Nagy Nóra	2004	ARAK UP Akadémia	2	B	49.40	PB	394
5	Kiss Linda	2004	REAC SI SE	5	A	50.50	PB	348
6	Kőrös Kata	2004	KSI SE	8	A	50.82	PB	335
7	Fajd Virág	2004	REAC SI SE	3	A	51.54	PB	307

4. Futam 13:35 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Stolk Flóra	2004	Vasas	8		47.68	PB	471
2	Pölös Csenge	2004	FTC	4	A	48.29	PB	443
3	Simon Adrienn	2004	KARC	7	A	50.85	PB	334
4	Regős Fanni	2004	MVSI	5	A	51.66	PB	303
5	Bójas Viktória	2004	KARC	3	B	51.73	PB	300
6	Graf Csobánka	2004	Reménység Vác	6	A	51.95	PB	292

Leány 800 méter – Többpróba

ÚJONC

1. Futam 15:50 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Nagy Nóra	2004	ARAK UP Akadémia	3	B	2:42.56	PB	544
2	Simon Adrienn	2004	KARC	8	A	2:47.14	PB	494
3	Kőrös Kata	2004	KSI SE	6	A	2:55.46	PB	408
4	Fajd Virág	2004	REAC SI SE	5	A	2:57.12	PB	392
5	Graf Csobánka	2004	Reménység Vác	2	A	2:59.34	PB	371
6	Bójas Viktória	2004	KARC	4	B	3:07.34	PB	300
7	Kiss Linda	2004	REAC SI SE	1	A	3:16.02	PB	231
8	Regős Fanni	2004	MVSI	7	A	3:25.71	PB	163

2. Futam 15:50 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Veres Kira	2004	Reménység Vác	6	A	2:38.21		594
2	Fein Jázmin	2004	ARAK UP Akadémia	8/1	A	2:38.52	PB	590
3	Farkas Karina	2004	KARC	1	A	2:41.37	PB	557
4	Dobák Panna	2004	ARAK UP Akadémia	8/2	A	2:42.89	PB	540
5	Bónizs Violetta	2004	Budaörsi DSE	4		2:42.98	PB	539
6	Tóth Abigél	2004	ARAK UP Akadémia	2	B	2:43.04	PB	538
7	Tóth Georgina	2004	Albertirsai SE	7	A	2:45.02	PB	517
8	Pölös Csenge	2004	FTC	5	A	2:56.08	PB	402
9	Borsányi Nóra	2004	Vasas	3		2:59.93	PB	366

3. Futam 15:50 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Veres Gréta	2004	Budaörsi DSE	7		2:29.66	PB	697
2	Szűcs Bianka	2004	Budaörsi DSE	8/2		2:32.47	PB	662
3	Tóth Laura	2004	POSTÁS SE	6/1		2:34.67	PB	636
4	Kucsma Kinga	2004	MVSI	3	A	2:46.68	PB	499
5	Karai Júlia	2004	Vasas	6/2	A	2:46.84	PB	497
6	Botos Katalin Ilona	2004	Csepeli DAC	8/1		2:47.46	PB	490
7	T. Kovács Adrienn	2004	FTC	5	A	2:50.17	PB	462
8	Koller Dorina Rebeka	2004	ZALASZÁM-ZAC	2		2:51.18	PB	451
9	Stolk Flóra	2004	Vasas	1		2:59.58	PB	369
10	Carrol Júlia	2004	Vasas	4	A	3:02.22	PB	345

Leány Négypróba – U14C – Döntő

ÚJONC

13:20

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Csapatnév	Eredmény	Rekord
1	Makai Anna	2004	Szolnoki SC-SI	A	2147	PB
2	Harkai Anna	2004	KARC	A	2109	PB
3	Czepanecz Zsófi Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	A	1933	PB
4	Kiss Regina	2004	KARC	B	1894	PB
5	Vári Petra	2004	KARC	A	1859	PB
6	Kupi Vanda Viktória	2004	KSI SE	A	1751	PB
7	Szőke Luca	2004	Vasas	A	1708	PB
8	Zsigovics Panna	2004	ARAK UP Akadémia	B	1674	PB
9	Zimmermann Lili	2004	ARAK UP Akadémia	A	1665	PB
10	Tokai Lili	2004	Albertirsai SE	A	1643	PB
11	Róczy Gréta	2004	MVSI	A	1641	PB
12	Kühne Dorka	2004	KSI SE	A	1616	PB
13	Makovecz Virág	2004	ZALASZÁM-ZAC		1590	PB
14	Romsics Nóra	2004	FTC	A	1545	PB
15	Posta Flóra	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.		1537	PB
16	Carrol Anna	2004	Vasas	A	1492	PB
17	Dzsubák Fanni	2004	Szolnoki SC-SI	A	1463	PB
18	Perenyei Nóra	2004	TSC-Geotech		1303	PB
19	Herczog Dóra	2004	ARAK UP Akadémia		1302	PB
20	Juhász Anna	2004	CVSE		1239	PB
21	Gyursó Virág	2004	Albertirsai SE	A	1238	PB
22	Gál Fanni	2004	CVSE		1228	PB
23	Horváth Zsófi	2004	Reménység Vác	A	1200	PB
24	Molnár Jázmin	2004	TSC-Geotech		1189	PB

A győztes edzője **Majercsik László**.

Magyarország Ifjúsági, Serdülő és Újonc Összetett Atlétikai Bajnoksága 2017

Székesfehérvár

2017-09-23–2017-09-24



Leány 60 méter – Többpróba

ÚJONC

1. Futam 13:20 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Czepanecz Zsófi Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	1	A	8.30	PB	581
2	Kiss Regina	2004	KARC	2	B	8.69	PB	480
3	Harkai Anna	2004	KARC	7	A	8.88	PB	434
4	Makovecz Virág	2004	ZALASZÁM-ZAC	4		8.92	=PB	424
4	Makai Anna	2004	Szolnoki SC-SI	8	A	8.92	PB	424
6	Zsigovics Panna	2004	ARAK UP Akadémia	3	B	9.11	PB	380
7	Molnár Jázmin	2004	TSC-Geotech	6		9.31	PB	337
8	Zimmermann Lili	2004	ARAK UP Akadémia	5	A	9.60	PB	278

Szél: 0.0

2. Futam 13:20 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Carrol Anna	2004	Vasas	7	A	8.47	PB	536
2	Kupi Vanda Viktória	2004	KSI SE	2	A	8.71	PB	475
3	Horváth Zsófi	2004	Reménység Vác	1	A	8.90	PB	429
4	Dzsubák Fanni	2004	Szolnoki SC-SI	4	A	8.99	PB	408
5	Herczog Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	6		9.14	PB	374
6	Gyursó Virág	2004	Albertirsai SE	3	A	9.37	PB	324
7	Kühne Dorka	2004	KSI SE	8	A	9.46	PB	305
8	Juhász Anna	2004	CVSE	5		9.53	PB	291

Szél: -0.4

3. Futam 13:20 2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Pálya	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Romsics Nóra	2004	FTC	8	A	8.70	PB	477
2	Szőke Luca	2004	Vasas	1	A	8.70	PB	477
3	Posta Flóra	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	7		8.91	PB	426
4	Vári Petra	2004	KARC	4	A	8.91	PB	426
5	Tokai Lili	2004	Albertirsai SE	2	A	9.01	PB	403
6	Gál Fanni	2004	CVSE	5		9.18	PB	365
7	Róczei Gréta	2004	MVSI	3	A	9.36	PB	326
8	Perenyei Nóra	2004	TSC-Geotech	6		10.03	PB	199

Szél: -0.2

Leány Ötösugrás – helyből – Többpróba

ÚJONC

B pálya

14:00

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Czepanecz Zsófi Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	16	A	12.73		746
2	Harkai Anna	2004	KARC	6	A	12.06	PB	583
3	Róczy Gréta	2004	MVSI	22	A	11.94		561
4	Tokai Lili	2004	Albertirsai SE	20	A	11.87		548
5	Kupi Vanda Viktória	2004	KSI SE	23	A	11.79		534
6	Vári Petra	2004	KARC	24	A	11.64		510
7	Makai Anna	2004	Szolnoki SC-SI	21	A	11.47	PB	485
8	Kiss Regina	2004	KARC	10	B	11.47	PB	485
9	Dzsubák Fanni	2004	Szolnoki SC-SI	12	A	11.11	PB	438
10	Romsics Nóra	2004	FTC	1	A	11.09	PB	436
11	Szőke Luca	2004	Vasas	18	A	10.99		424
12	Posta Flóra	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	2		10.98	PB	423
13	Carrol Anna	2004	Vasas	5	A	10.91	PB	415
14	Juhász Anna	2004	CVSE	13		10.79	PB	403
15	Perenyi Nóra	2004	TSC-Geotech	19		10.73		396
16	Horváth Zsófi	2004	Reménység Vác	14	A	10.63	PB	386
17	Gyursó Virág	2004	Albertirsai SE	15	A	10.61	PB	384
18	Herczog Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	7		10.54	PB	378
19	Kühne Dorka	2004	KSI SE	9	A	10.42	PB	367
20	Zsigovics Panna	2004	ARAK UP Akadémia	3	B	10.38	PB	363
21	Molnár Jázmin	2004	TSC-Geotech	17		10.32		358
22	Zimmermann Lili	2004	ARAK UP Akadémia	11	A	10.23	PB	350
23	Makovecz Virág	2004	ZALASZÁM-ZAC	8		10.19	PB	347
24	Gál Fanni	2004	CVSE	4		10.10	PB	340

	1	2	3
Czepanecz Zsófi Dóra	12.26	12.51	12.73
Harkai Anna	11.59	12.06	11.33
Róczy Gréta	11.65	11.94	11.77
Tokai Lili	11.79	11.75	11.87
Kupi Vanda Viktória	x	11.79	11.62
Vári Petra	x	11.59	11.64
Makai Anna	11.47	11.37	11.33
Kiss Regina	11.12	11.25	11.47
Dzsubák Fanni	10.87	10.74	11.11
Romsics Nóra	10.88	11.09	11.08
Szőke Luca	10.65	10.99	10.61
Posta Flóra	10.90	10.67	10.98
Carrol Anna	10.69	10.91	10.57
Juhász Anna	10.55	10.71	10.79
Perenyi Nóra	10.68	x	10.73
Horváth Zsófi	10.63	9.94	10.63
Gyursó Virág	10.61	10.30	10.61
Herczog Dóra	10.54	10.52	10.49
Kühne Dorka	x	10.42	10.42
Zsigovics Panna	10.01	10.32	10.38
Molnár Jázmin	10.32	9.86	9.65
Zimmermann Lili	9.98	10.23	10.03
Makovecz Virág	10.06	x	10.19
Gál Fanni	9.99	10.10	10.03

Leány Súlylökés (2kg) – Többpróba

ÚJONC

C pálya

15:15

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Harkai Anna	2004	KARC	23	A	13.70	PB	774
2	Zimmermann Lili	2004	ARAK UP Akadémia	20	A	12.08		666
3	Zsigovics Panna	2004	ARAK UP Akadémia	24	B	12.00		661
4	Makai Anna	2004	Szolnoki SC-SI	22	A	10.68		574
5	Vári Petra	2004	KARC	21	A	10.49		562
6	Kühne Dorka	2004	KSI SE	12	A	10.27	PB	547
7	Makovecz Virág	2004	ZALASZÁM-ZAC	13		9.35	PB	487
8	Kiss Regina	2004	KARC	9	B	9.23	PB	479
9	Szőke Luca	2004	Vasas	1	A	8.72	PB	446
10	Kupi Vanda Viktória	2004	KSI SE	19	A	8.45		428
11	Dzsubák Fanni	2004	Szolnoki SC-SI	11	A	8.42	PB	427
12	Posta Flóra	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	3		8.40	PB	425
13	Gyursó Virág	2004	Albertirsai SE	16	A	8.34	PB	421
14	Tokai Lili	2004	Albertirsai SE	18	A	8.08	PB	405
15	Czapanecz Zsófi Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	17	A	7.96		397
16	Róczei Gréta	2004	MVSI	5	A	7.94	PB	395
17	Romsics Nóra	2004	FTC	2	A	7.80	PB	386
18	Horváth Zsófi	2004	Reménység Vác	15	A	7.78	PB	385
19	Perenyei Nóra	2004	TSC-Geotech	4		7.36	PB	358
20	Herczog Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	10		6.96	PB	332
21	Carrol Anna	2004	Vasas	8	A	6.96	PB	332
22	Juhász Anna	2004	CVSE	7		6.88	PB	327
23	Molnár Jázmin	2004	TSC-Geotech	14		6.78	PB	321
24	Gál Fanni	2004	CVSE	6		6.30	PB	290

	1	2	3
Harkai Anna	13.16	13.19	13.70
Zimmermann Lili	11.93	12.08	11.44
Zsigovics Panna	11.38	9.88	12.00
Makai Anna	9.28	10.23	10.68
Vári Petra	9.16	10.49	x
Kühne Dorka	10.27	9.30	9.01
Makovecz Virág	8.42	8.95	9.35
Kiss Regina	8.22	9.23	8.34
Szőke Luca	8.72	8.34	8.33
Kupi Vanda Viktória	8.41	8.06	8.45
Dzsubák Fanni	7.55	8.06	8.42
Posta Flóra	8.09	8.40	8.20
Gyursó Virág	8.00	7.72	8.34
Tokai Lili	7.41	x	8.08
Czepanecz Zsófi Dóra	7.56	7.96	7.34
Róczy Gréta	7.00	7.94	6.34
Romsics Nóra	7.40	7.41	7.80
Horváth Zsófi	7.78	7.26	7.73
Perenyei Nóra	6.20	6.83	7.36
Herczog Dóra	6.96	6.47	6.28
Carrol Anna	6.29	6.96	6.13
Juhász Anna	6.28	6.76	6.88
Molnár Jázmin	6.43	6.78	6.56
Gál Fanni	5.86	6.12	6.30

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Többpróba

ÚJONC

11:35

2. nap – 2017-09-24

Hely.	Atléta	Sz. év	Egyesület	Sorrend	Csapatnév	Eredmény	Rekord	Pont
1	Makai Anna	2004	Szolnoki SC-SI	24	A	39.84		664
2	Kiss Regina	2004	KARC	23	B	28.59		450
3	Kühne Dorka	2004	KSI SE	19	A	25.80		397
4	Zimmermann Lili	2004	ARAK UP Akadémia	18	A	24.41	PB	371
5	Vári Petra	2004	KARC	20	A	23.89		361
6	Szőke Luca	2004	Vasas	1	A	23.87	PB	361
7	Rőczei Gréta	2004	MVSI	4	A	23.78	PB	359
8	Perenyei Nóra	2004	TSC-Geotech	3		23.27	PB	350
9	Makovecz Virág	2004	ZALASZÁM-ZAC	10		22.32	PB	332
10	Harkai Anna	2004	KARC	15	A	21.57		318
11	Kupi Vanda Viktória	2004	KSI SE	9	A	21.36	PB	314
12	Tokai Lili	2004	Albertirsai SE	17	A	19.92		287
13	Zsigovics Panna	2004	ARAK UP Akadémia	21	B	18.96		270
14	Posta Flóra	2004	Szekszárdi Sportközpont Nkft.	16		18.58	PB	263
15	Romsics Nóra	2004	FTC	2	A	17.69	PB	246
16	Gál Fanni	2004	CVSE	5		16.99	PB	233
17	Juhász Anna	2004	CVSE	12		16.15	PB	218
18	Herczog Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	8		16.15	PB	218
19	Czepanecz Zsófi Dóra	2004	ARAK UP Akadémia	14	A	15.69	PB	209
20	Carrol Anna	2004	Vasas	6	A	15.66	PB	209
21	Dzsubák Fanni	2004	Szolnoki SC-SI	7	A	14.62	PB	190
22	Molnár Jázmin	2004	TSC-Geotech	11		13.73	PB	173
23	Gyursó Virág	2004	Albertirsai SE	13	A	10.16		109
	Horváth Zsófi	2004	Reménység Vác	22	A	NM		

	1	2	3
Makai Anna	38.30	39.84	37.88
Kiss Regina	26.82	26.69	28.59
Kühne Dorka	25.80	24.58	25.61
Zimmermann Lili	22.84	x	24.41
Vári Petra	23.89	21.61	x
Szőke Luca	21.46	23.87	x
Róczy Gréta	22.14	23.78	23.67
Perenyei Nóra	18.52	19.34	23.27
Makovecz Virág	21.62	22.32	19.11
Harkai Anna	21.46	21.57	20.90
Kupi Vanda Viktória	18.52	20.99	21.36
Tokai Lili	19.92	18.64	19.21
Zsigovics Panna	18.96	x	17.36
Posta Flóra	18.55	18.58	18.28
Romsics Nóra	17.59	x	17.69
Gál Fanni	13.86	16.99	13.97
Juhász Anna	14.44	14.72	16.15
Herczog Dóra	x	10.04	16.15
Czapanecz Zsófi Dóra	12.02	12.40	15.69
Carrol Anna	13.18	15.66	11.53
Dzsubák Fanni	12.43	14.62	x
Molnár Jázmin	13.30	13.73	11.54
Gyursó Virág	7.49	8.44	10.16